
Kr
aj

 V
ys

oč
in

o
M

ko
va

 S
?.
 3S

7 3
3 

jih
fW

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí

KUJIP01G8QJ6
Kraj vysočina

; s?

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dáte jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen; 
zástupce pro věci technické:

tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
Mgr Vítězslavem Schrekem, hejtmanem kraje
Ing. Lukáš Vlček, náměstek hejtmana kraje
Ing. Denisa Švengrová, odbor životního prostředí a
zemědělství KrÚ Kraje Vysočina
564 602 516
70890749
C270890749
Sberbank CZ, a.s.
4 211 011 824/6800

a

Lesy Horňácko, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku: 
(dáie jen „Zhotovitel")

Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec
Ing. Jiřím Práškem, jednatelem
28302630
CZ28302630
ČSOB, a.s.
230243171/0300
Krajský soud v Brně, spis. zn. C59806

Prohlášení

Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného Zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 43,

prohlašuje,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblastí 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně Zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Stránka 1 z 20



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro reg»nélni rozvoj
Operační program Životní prostředí

II.
Předmět Smlouvy

Kraj Vysoam

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, nebezpečí a ve sjednané době provést pro 
Objednatele dílo tak, jak je specifikováno v této Smlouvě a jejích součástech, předat 
dílo bez vad a nedodělků včetně příslušenství Objednateli a poskytnout další plnění 
uvedená v této Smlouvě.

2.2 Objednatel se zavazuje pří provádění díla řádně spolupůsobit a Zhotoviteli za řádně 
provedené dílo zaplatit sjednanou úplatu, a to za podmínek sjednaných v této 
Smlouvě,

2.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v rozsahu a specifikaci dle této Smlouvy a jejích 
příloh, a to zejména podle projektové dokumentace („Revitalizační opatření v PR 
Havrankď zhotovené Ing. Miroslavem Červenkou, se sídlem Častrov 80, 394 63 
Častrov, IČO 71566767), a v souladu s odpovídajícími právními, technickými a 
odbornými předpisy a normami platnými v České republice. Pokud je pro danou oblast 
zpracován standard (http://standardv.nature.cz), bude dílo zhotoveno v souladu s tímto 
standardem.

2.4 Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami Operačního 
programu Životní prostředí (dále jen ,,OPŽP“), zejména dle aktuálního platného a 
účinného znění Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP (dále jen „PrŽaP“), 
jakož i se všemi předpisy, které stanovují podmínky pro poskytnutí a čerpání dotace.

2.5 K činnostem a úkolům Zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této 
Smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně:

a) provedení veškerých stavebních prací a úkonů za účelem kompletního provedení 
díla dle této Smlouvy;

b) vypracování veškeré potřebné dokumentace k dílu;

c) před vstupem na pozemky dotčené realizací projektu je nutné kontaktovat Sdružení 
Krajina (IČO: 26525771) a získat jejich souhlas s realizací jednotlivých opatření 
(souhlasy budou předány Objednateli). Půdní bloky LPIS, které obhospodařuje 
Sdružení Krajina, nesmí být při realizaci projektu žádným způsobem narušeny 
(např. pojezdem techniky, tvorbou mezideponií zeminy atd.);

d) dle souhlasu vlastníka pozemků pare. č. 939/1, 939/2, 940 a 941 vk. ú. Vepříkov 
Zemědělské obchodní družstvo Kámen (IČO: 00122459), je souhlas k zajištění 
přístupu na pozemky dotčené realizací projektu udělen po dobu jedné sezóny 
v měsících srpen až říjen. O zahájení realizace projektu bude vlastník pozemků 
informován s dostatečným časovým předstihem. Po dokončení realizace projektu 
budou pozemky uvedeny do stavu způsobilého k řádnému zemědělskému 
využívání;

Stránka 2 z 20



EVROPSKÁ UNIE
EvropsKý fend pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Kraj Vysočina

e) vlastník pozemků pare. č. 147/3 a 147/2 v k. ú. Nejepín Statek Doubravka, s.r.o. 
(IČO: 46508431) bude s dostatečným časovým předstihem informován o 
plánovaném uložení přebytku ornice na výše uvedených pozemcích;

f) zadání provádění prací poddodavatelům dle podmínek stanovených v této Smlouvě 
a jejich koordinace; vedení a průběžné aktualizování seznamu všech poddodavatelů 
včetně jejich podílu na provádění díla, předložit tento přehled na kontrolních dnech 
anebo na vyzvání do tří dnů Objednateli;

g) obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů nutných pro provedení díla dle 
této Smlouvy;

h) obstarání veškerých požadovaných nebo nezbytných atestů a revizí;

i) zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci;

j) obstarání podkladů, vzorů, dokumentací apod, pro účely rozhodnutí Objednatele o 
použití prací a dodávek jednoznačně nespecifikovaných v projektové dokumentaci;

k) zajištění fotodokumentace provádění díla, a to včetně zachycení stavu před jeho 
zahájením a po dokončení;

I) vypracování dokumentace skutečného provedení díla;

m) uvedení realizací dotčených přístupových cest a okolních pozemků po realizaci díla 
do původního stavu;

n) zajištění geometrického zaměření stavby vodního díla.

2.6 Smluvní strany potvrzují svým podpisem této Smlouvy, že projektovou dokumentaci 
odborně přezkoumaly, seznámily se s jejím obsahem a považují ji za úplnou a 
bezvadnou.

2.7 Objednatel je oprávněn změnit smluvně stanovený rozsah prací a úkoly Zhotovitele, 
stejně jako požadovat více- a/nebo méněpráce oproti zadávací dokumentaci, či část 
nebo celé dílo nerealizovat a Zhotovitel je povinen je provést, resp. v případě 
méněprací neprovést nebo neprodleně zastavit jejich provádění. V případě změn 
předmětu díla bude cena prací, dodávek či služeb stanovena ve výši podle 
jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu; cena prací, dodávek či služeb 
neuvedených v položkovém rozpočtu bude stanovena na základě obecně dostupné 
cenové soustavy či jiným vhodným způsobem.

2.8 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel 
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu Objednatele, má se za to, že 
provedení takových víceprací, změn, doplňků nebo rozšíření díla bylo mezi stranami 
sjednáno jako plnění v rozsahu díla dle této Smlouvy a je zahrnuto v ceně díla dle 
ustanovení čl. 7.1 této Smlouvy.

Stránka 3 z 20



EVROPSKÁ unie

Evropský ford pro regionální rozvoj
Operační program Žtvoínf prostředí

Krajvysoam-.
2.9 Zhotovitel je povinen před zahájením provádění díla a v průběhu realizace ověřit, zda 

vydaná povolení, oprávnění či listiny obdobného charakteru jsou platná a účinná 
v rozsahu nezbytném pro řádné provedení díla. V případě, že příslušné dokumenty dle 
tohoto ustanovení nebudou splňovat podmínky k řádnému provedení díla je Zhotovitel 
povinen na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele a zároveň neprodleně 
zjednat nápravu.

2.10 Zhotovitel potvrzuje, že se při vynaložení veškeré odborné péče seznámil s rozsahem 
a povahou díla a projektové dokumentace vztahující se k dílu, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, jakož i veškeré 
další okolnosti a skutečnosti mající vliv na plnění díla, jakož i na cenu díla, a že je 
považuje za jednoznačné a vyčerpávající a tedy dostatečné k provedení díla. 
Současně prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 
jsou k řádnému a bezvadnému provedení díla nezbytné. Touto kontrolou není dotčena 
odpovědnost Objednatele za správnost a úplnost projektové dokumentace.

2.11 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavateie). V tomto případě však 
Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavateie tak, jako by dílo prováděl sám. 
Ustanovení § 2630 odst. 1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12 Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikací v zadávacím řízení veřejné 
zakázky, jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem 
nesplňujícím příslušnou kvalifikací. V případě, že Zhotovitel hodlá změnit osobu 
poddodavateie, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikací, je 
povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas 
Objednatele. Nový poddodavatel musí před uzavřením smlouvy se Zhotovitelem 
prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci původní 
poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu poddodavateie bude 
považováno za hrubé porušení smlouvy.

III.
Termíny realizace díla

3.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s Objednatelem odsouhlaseným časovým 
harmonogramem postupu provedení díla, jehož návrh je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli nejpozději do 14 dnů od podpisu Smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen průběžně po celou dobu provádění díla bez vyzvání upřesňovat 
(aktualizovat) harmonogram, přičemž je povinen jej v případě změny předložit 
k odsouhlasení zástupci Objednatele. Za Objednatele je oprávněn provádět či 
odsouhlasovat změny harmonogramu osoba uvedená v čl. IX. odst. 9.4 této smlouvy.

Stránka 4 z 20



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostřed!

IV.
Stavební deník a kontrolní dny

4.1 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu od okamžiku převzetí místa provádění díla až 
do ukončení díla a odstranění veškerých vad stavební deník, a to alespoň v rozsahu 
dle obsahových náležitostí uvedených v ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy 
(dále jen „stavební deník")

4.2 Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.

4.3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten 
den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou 
předmětem zájmu, resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými 
záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo 
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze 
Objednatel, zástupce Objednatele pro věci technické, příslušné orgány státní správy a 
osoby určené právními předpisy.

4.4 Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 
pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4.5 Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
Zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů,

4.6 Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

4.7 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1 x za dva měsíce. 
Pokud Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen 
na tuto četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne 
účastníkům písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto 
jinak.

4.8 Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele a Zhotovitele včetně 
poddodavateíů a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen Objednatel.

4.9 Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob 
vykonávajících funkcí biologického, technického či autorského dozoru a stanovení 
případných nápravných opatření a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o 
jednání v českém jazyce.

Kraj Vysočina

Stránka 5 z 20



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Kraj vysoam
v.

Místo provádění díla a termín zahájení prací

5.1 Místem provádění díla dle této Smlouvy jsou pozemky dle projektové dokumentace 
dotčené revitalizačními opatřeními.

5.2 Zhotovení díla bude Zhotovitelem zahájeno v srpnu 2021.

5.3 Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště nejpozději do 7 pracovních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se kontaktní osoby uvedené v či. IX. odst. 9.4 
této smlouvy nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby 
Zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. 
Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště. O předání a 
převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam v souladu s vyhláškou 
č. 499/2006 Sb., o dokumentací staveb, ve znění pozdějších předpisů, který podepíší 
osoby uvedené v čl, IX. odst. 9.4 této Smlouvy. Za den předání staveniště se považuje 
den, kdy dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku, nebo v zápisu o 
předání a převzetí staveniště.

5.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v 
souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady na 
vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla. Jako součást zařízení staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod 
potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená 
Objednatelem.

5.5 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci 
biologického, technického dozoru či autorského dozoru a funkci koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky 
nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu.

5.6 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
pří užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, Zhotovitel není 
oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob.

5.7 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 
překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje Zhotovitel na svou odpovědnost 
a nese veškeré případné poplatky. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště 
odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitei 
je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál 
nebyl umísťován mimo staveniště a by! likvidován v souladu s platnými příslušnými 
předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická 
opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zjistit stav příjezdových cest na staveniště a používat pouze 
takovou techniku, kterou nedojde při realizaci díla k jejich poškození.

Stránka 6 z 20



lifts 
>

5.9 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Nevykiidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli 
Zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

VI.
Dokončení a převzetí díla

6.1 Dílo dokončené bez vad v souladu s touto Smlouvou předá Zhotovitel Objednateli 
nejpozději do 31, 1. 2023. Termínu pro konečné převzetí díla dle tohoto ustanovení 
budou předcházet veškeré předpřejímky a dílčí zkoušky.

6.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejméně 5 kalendářních dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen 
nejpozději do 3 kalendářních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

6.3 Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a 
přejímacího řízení. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

6.4 Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci biologického, 
technického dozoru či autorského dozoru. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a 
převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou.

6.5 O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel předávací protokol. 
Povinným obsahem protokolu jsou:

a) údaje o Zhotoviteli, subdodavatelích a Objednateli;

b) popis díla, které je předmětem předání a převzetí;

c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta;

d) prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá.

6.6 Bude-ii dílo, které bude předmětem předání a převzetí, obsahovat vady, musí 
předávací protokol dále obsahovat:

a) soupis zjištěných vad;

b) dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu 
narovnání;

c) dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad.

6.7 V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, 
pro které odmítá dílo převzít. Objednatel je povinen převzít dílo, které vykazuje drobné 
vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

EVROPSKÁ unie

Evropský food pro mgionáint rozvoj
Oparačtil program Životni piusttedi

Kraj Vysočina

Stránka 7 z 20



Kraj vysocí ft
6.8 V protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těchto vad včetně způsobu a 

termínu jejich odstranění,

6.9 Nedojde~li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že 
vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 
předání a převzetí díla.

6.10 Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho 
názoru za vady a nedodělky neodpovídá, Náklady na odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí soudu Zhotovitel.

6.11 V případě, že Zhotovitel oznámí Objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí 
a při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není 
ve stavu způsobilém pro předání a převzetí díla, je Zhotovitel povinen uhradit 
Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím 
řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

6.12 V případě, že se Objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k 
převzetí a předání díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je 
Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci 
opakovaného řízení.

6.13 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména 
tyto doklady:

a) 2x vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla v papírové podobě a 
v elektronické podobě ve formátech *.pdf, mapové zákresy pak jako geografická 
data (GIS data) ve formátu shapefile (*.shp, *shx, *dbf, *prj), souřadnicový systém 
S-JTSK (S-JTSK_Krovak_East_North);

b) stavební deník.

6.14 Nedoloží-li Zhotovitel doklady dle předchozího ustanovení, nepovažuje se dílo za 
dokončené a schopné předání.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

VII.
Cena díla

7.1 Cena díla dle této Smlouvy je na základě dohody smluvních stran stanovena jako 
maximální a nepřekročitelná ve výši 3 303 726,89 Kč včetně DPH (slovy: tři miliony tři 
sta tři tisíc sedm set dvacet šest korun českých osmdesát devět haléřů).

7.2 Dojde-li po uzavření Smlouvy o dílo ke změně daňových předpisů, bude cena díla 
upravena dodatkem ke Smlouvě.

7.3 Cena díla zahrnuje hodnotu všech prací, služeb, materiálu, koordinačního příspěvku, 
jiných dodávek apod., nutných pro realizaci díla, včetně všech prací a výkonů 
spojených s dodávkou potřebných materiálů a výrobků do místa plnění a jejich

Stránka 8 z 20

M
Á



EVROPSKÁ UNIE
Evropský food pro regionální rozvoj
Operační program Žív-otm prosífecfi

Kraj Vysočina
složením z dopravních prostředků. Cena díla zahrnuje všechna písmena obsažená 
v bodu 2,5 této smlouvy.

7.4 Zvýšení materiálových, mzdových a ostatních nákladů a rovněž i eventuální změna 
celních poplatků, dovozních přirážek nebo směnného kursu české koruny, změna 
daňové povinnosti, inflace a rovněž případné jiné vlivy, ke kterým dojde po uzavření 
této Smlouvy, nemají žádný vliv na cenu díla.

7.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady na řádné provedení díla, a to zejména, nikoliv 
však výlučně:

a) provedení zkoušek, revizí, dodání příslušných dokladů, atestů, revizních zpráv, 
provozních řádů, prohlášení o shodě a dokladů o zkouškách;

b) náklady na pořízení či užívání pro realizaci díla potřebných strojů, nástrojů a 
zařízení;

c) náklady za ef. energii, telekomunikační a poštovní poplatky, vodné a stočné;

d) zařízení místa provádění díla, pokud se zřizuje, zejm. s jeho vybudováním, 
zajištěním jeho provozu, údržbou a likvidací, umístěním stavebních buněk 
Zhotovitele, připojením a spotřebou médií v těchto stavebních buňkách;

e) likvidaci odpadů související s realizací díla či provozem zařízení místa provádění 
díla;

f) zajištění BOZP a PO předepsaných koordinátorem BOZP a PO;

g) vyhotovení výkazů výměr;

h) vyznačení skutečného provedení díla, dokumentací skutečného provedení;

i) návody na uvedení díla do provozu;

j) náklady na pojištění Zhotovitele;

k) náklady na dodržování pravidel publicity OPŽP; 

i) péči o dílo po sjednanou dobu.

7.6 Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 7.1 tohoto článku. Náklady na zhotovení díla přesahující částku dle 
ustanovení odst. 7.1 tohoto článku nese Zhotovitel.

Vlil.
Platební podmínky

8.1 Úhrada ceny díla bude probíhat postupně podle dílčího plnění Zhotovitele (zpravidla 
měsíčně), prokazovaného Zhotovitelem daňovými doklady, jejichž přílohami bude 
soupis skutečně provedených prací a dodávek (v listinné i elektronické podobě ve

Stránka 9 z 20



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fend pro r&gteiflálnf rozvoj
Opsfafiní program Životní prosífetí!

Kraj vysocí nv
formátu .xls), tj. rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek v členění dle 
specifikace s uvedením položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za 
příslušnou položku dle položkového rozpočtu díla, uskutečněných Zhotovitelem 
v příslušném fakturovaném období a potvrzených zástupcem Objednatele. Daňový 
doklad vystavený Zhotovitelem musí obsahovat název akce „EVL a PR Havranka - 
revitalizační opatření11 a registrační číslo projektu
,,CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012882“. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného měsíce. Daňové doklady vystavované Zhotovitelem jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli na bankovní účet 
Zhotovitele. Bankovní účet uvedený Zhotovitelem na jím vystaveném daňovém dokladu 
za účelem úhrady ceny díla musí odpovídat bankovnímu účtu zveřejněnému dle 
ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb.t o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH11) příslušným správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup. V opačném případě je Objednatel oprávněn Zhotovitelem 
vystavený daňový doklad Zhotoviteli vrátit.

8.2 Práce, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošío k dohodě 
o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednavatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednáte! může 
požádat o stanovisko nezávislého znalce, které poté bude pro obě strany závazné. 
Náklady na znalce nesou obě strany rovným dílem.

8.3 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 $b., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované Zhotovitelem.

IX.
Komunikace smluvních stran

9.1 Zhotovitel komunikuje s Objednatelem při účasti na kontrolních dnech, o kterých je 
pořizován zápis do stavebního deníku.

9.2 Mimo kontrolní dny komunikuje Zhotovitel s Objednatelem písemně prostřednictvím 
osob uvedených v odst, 9.4 tohoto článku, pokud není uvedenými osobami zvolen pro 
vzájemnou komunikaci zástupce.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní 
údaje uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje 
sdělené si vzájemně smluvními stranami závazným způsobem.

9.4 Osobami, oprávněnými k úkonům mezi smluvními stranami, jsou pro účel smlouvy 
kromě statutárních orgánů a osob písemně zmocněných:

na straně Objednatele: Ing. Denisa Švengrová, tel.: 564 602 516, e-mail:
svenarova.d@kr-vvsodna.cz.

Stránka 10 z 20



EVROPSKÁ UNÍE
Evropský fond pro regiortáini rozvoj
Oporaátií program životní prostředí

na straně Zhotovitele: Ing. Tomáš Vlach, mob. 731 655 937, e-mail:

Kraj Vysocí na

yjach@iesyhornackQ.cz.

9.5 Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený 
potvrzením kopie oznámení příjemcem doručiteli v době, kdy bylo doručeno na 
adresátovu adresu.

X,
Pojištění a vlastnické právo

10.1 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle včetně prací a dodávek 
provedených poddodavatelí a za materiál a zařízení, které tvoří nebo budou tvořit 
součást díla, a to od termínu zahájení díla až do úplného předání díla Objednateli, kdy 
odpovědnost přechází na Objednatele. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na 
díle způsobené nevhodným nebo nesprávným technologickým postupem, i když byl 
odsouhlasen Objednatelem.

10.2 Zhotovitel odškodní Objednatele a právně ho na své náklady ochrání před veškerými 
nároky, požadavky, škodami, ztrátami a jinými náklady v případě oprávněných 
požadavků vznesených třetími stranami, které vzniknou z činnosti Zhotovitele při plnění 
této Smlouvy, nebojsou z této činností odvoditelné. Toto ustanovení se aplikuje rovněž 
na případy, kdy by byl Objednatel vyzván příslušným správcem daně k úhradám z titulu 
ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu ustanovení § 109 zákona o DPH.

10.3 Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelí Objednateli 
nebo třetím osobám, a to alespoň na částku ve výši ceny díla dle ustanovení či. VII. 
odst. 7.1 této Smlouvy a spoluúčastí Zhotovitele nejvýše 10 %. Zhotovitel je povinen
nej později do 7 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy předložit doklad 
o pojištění podle tohoto ustanovení Objednateli.

XI.
Záruka za jakost

11.1 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bezvadně podle této 
Smlouvy a všech jejích příloh a v záruční době bude mít vlastnosti ve Smlouvě 
dohodnuté, vlastnosti uvedené v manuálech a technických dokumentacích 
k jednotlivým součástem díla, popř. vlastnosti v praxi obvyklé.

11.2 Záruční doba je smluvními stranami sjednána v délce 24 měsíců.

11.3 Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po úplném předání a převzetí díla 
Objednatelem bez jakýchkoliv vad.

11.4 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vady díla oznámené Objednatelem v rámci 
poskytnuté záruky za jakost se Zhotovitel zavazuje odstranit s ohledem na jejích 
povahu vždy bez zbytečného odkladu od okamžiku jejich oznámení Objednatelem, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů od tohoto oznámení.

Stránka 11 z 20



"V.
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionéini rozvoj
Operační program Životní prostředí

Kraj vysocí^

xn.
Smluvní pokuty

12.1 Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány
pro případ následujících porušení povinností Zhotovitele sjednaných touto Smlouvou;

a) v případě, že Zhotovitel nepředá dokončené a úplné dílo Objednateli ve 
sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výší 0,2 % z ceny díla za každý započatý den prodlení;

b) v případě, že Objednatel nezaplatí cenu díla či jeho části ve sjednaném termínu, je 
Zhotovitel oprávněn uplatnit a Objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,015 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení

c) v případě, že Zhotovitel nepředloží Objednateli ve sjednané lhůtě pojistnou smlouvu 
dle ustanovení ČI. X. odst 10.4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit a 
Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení;

d) v případě, že Objednatel převezme dílo s vadami nebránící řádnému užívání díla a 
Zhotovitel neodstraní příslušné vady v termínech stanovených Objednatelem 
v předávacím protokolu, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení po 
uplynutí schválených termínů k odstranění vad, a to ve vztahu ke každému 
sjednanému termínu a vadě zvlášť;

e) v případě, že Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel 
oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze 
sjednané ceny díla nejvýše však 50 000 Kč za každý započatý den, a to až do 
úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště;

f) v případě, že Zhotovitel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních 
vad nebo lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení s prováděním úkonů k odstranění reklamačních vad nebo 
s odstraněním kterékoliv reklamační vady, a to ve vztahu ke každé reklamační vadě 
zvlášť;

g) v případě, že Zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném 
v příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je Objednatel 
oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících 
z příslušného protokolu z kontrolního dne, a to ve vztahu ke každému protokolu 
z kontrolního dne zvlášť;

h) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele dojde 
k nedodržení dotačních podmínek OPŽP, které bude mít za následek krácení či

Stránka 12 z 20



I‘Svt'.'WPSKA UN!B

!:■■■■-opský fond pro ragionšíní rozvoj 
i -!J;=■iraání program Životní prostřed!

neproplacení dotace na financování Projektu, je Objednatel oprávněn uplatnit a 
Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % částky, o kterou bude 
dotace Projektu snížena;

i) v případě, že v důsledku porušení této Smlouvy ze strany Zhotovitele bude 
Objednateli uložena sankce za porušení rozpočtové kázně, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 % odvodu za 
porušení rozpočtové kázně spolu s penále, jež bude Objednatel povinen uhradit;

j) v případě porušení kterékoliv povinnosti dle této Smlouvy Zhotovitelem, na níž se 
nevztahují ustanovení písm. a) až h) tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to ve 
vztahu ke každému jednotlivému porušení zvlášť;

k) Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 kalendářních dnů od doručení 
faktury Objednatele Zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný 
nárok Objednatele na splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty 
se nezapočítávají na nárok na náhradu škody.

XIII.
Odstoupení od smlouvy

13.1 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel naplní některý 
z následujících důvodů tím, že;

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) přerušil (zastavil) práce na díle v rozporu s touto Smlouvou, nebo postupuje pří 
provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a 
termínu předání díla Objednateli;

d) je v prodlení s prováděním díla o více než 15 kalendářních dnů;

e) oznámil Objednateli, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy řádně a včas;

f) nedodržel postup při změně poddodavatele nebo neprováděl části prací, které měl 
provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož Zhotovitel prokazoval kvalifikaci v 
zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. II. odst. 2.12 této Smlouvy;

g) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost 
danou mu touto Smlouvou.

13.2 Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Objednatel naplní některý 
z následujících důvodů tím, že je v prodlení s úhradou některé s plateb dle této 
Smlouvy o více než 15 kalendářních dnů.

Kraj vysočina

Stránka 13 z 20



EVROPSKÁ unie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní pro$t?ec!<

Kraj vysočin

XIV.
Ostatní ustanovení

14.1 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat řádné plnění této Smlouvy, a to jak v místě 
plnění této Smlouvy, tak v sídle Zhotovitele. Zástupci Objednatele nebo pověřené třetí 
osoby jsou na základě této Smlouvy oprávněny vstupovat na místo plnění této Smlouvy 
a/nebo do sídla Zhotovitele, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace, žádat 
o předložení dokladů souvisejících s plněním Smlouvy a vyžadovat nápravu zjištěných 
nedostatků.

14.2 Výkon biologického a technického dozoru stavebníka bude vykonávat zástupce 
Objednatele, jejichž jména sdělí Objednatel nejpozdéji do 7 pracovních dnů od 
podpisu této smlouvy. Biologický a technický dozor stavebníka je oprávněn zejména 
k těmto úkonům:

a) kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy,

b) upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
c) dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 

Zhotovitele pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost 
prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné škody,

d) kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

14.3 Po celou dobu provádění díla zajišťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a v případě potřeby i koordinátora BOZP na staveništi. Jméno koordinátora 
BOZP sdělí Objednatel Zhotoviteli nejpozději do 7 pracovních dnů od podpisu této 
smlouvy

14.4 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat v rámci plnění této Smlouvy publicitu Projektu a 
dodržovat pravidla publicity dle PrŽaP. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této 
Smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy 
dojde změně těchto pravidel, je Zhotovitel povinen se s těmito změnami seznámit.

14.5 Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí stím, že se podpisem této Smlouvy stává, 
v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 $b., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Zhotovitel se zavazuje 
zejména:

a) poskytovat nezbytné informace týkající se činností Zhotovitele dle této Smlouvy 
příslušným orgánům provádějícím audit a kontrolu realizace Projektu;

b} poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnosti včetně veškerých 
potřebných podkladů pro zpracování monitorovacích zpráv předkládaných 
Objednatelem v souvislosti s kontrolou financování a plnění Projektu;



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Živelní prostředí

Kraj Vysočina

c) poskytovat nezbytnou součinnost, informace a dokumentaci pověřeným orgánům, 
zejména Ministerstvu práce a sociálních věcí, Ministerstvu financí České republiky, 
Evropské komisi, Účetnímu dvoru Evropské unie, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, 
příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánů státní správy, jakož í 
jejich zaměstnancům a zmocněncům a vytvořit těmto podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k plnění této Smlouvy.

14.6 Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli písemně 
jakékoliv informace související s realizací této Smlouvy, a to v rozsahu a termínu 
stanoveném v písemné žádosti Objednatele.

14.7 Zhotovitel je povinen sledovat informační zdroje Objednatele související s realizací 
Projektu a plněním dle této Smlouvy, jakož i aktuální informace týkající se OPŽP a 
případných změn pravidel OPŽP vztahujících se k plněné této Smlouvy,

14.8 Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla (stavby) osobou, která má pro tuto 
činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.

14.9 Zhotovitel se zavazuje umožnit na základě písemné (e-mailové) výzvy Objednatele 
exkurzi v rámci provádění díla pro studenty studijních oborů souvisejících s ochranou 
přírody, příp. odbornou veřejnost.

XV.
Závěrečná ustanovení

15.1 Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očíslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran s výjimkou změny čl. IX. 
odst. 9.4 této smlouvy a identifikačních údajů Zhotovitele uvedených v čl. I. této 
smlouvy tyto změny budou pouze neprodleně písemně oznámeny druhé smluvní 
straně.

15.2 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

15.3 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, 
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1. - Položkový rozpočet oceněný Zhotovitelem;
Příloha č. 2. - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 

„Revitalizační opatření v PR Havranka";
Příloha č. 3. - Závazné podmínky AOPK ČR k registraci akce z OPŽP 2014-2020,

15.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Stránka 15 z 20



EVFiOPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální ra&voj
Operační program Životní prostředí

Kraj vysocí i

15.5 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

15.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k 
plnění podmínek této smlouvy.

15.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

2 7 -04- 2021
V Jihlavě dne V Rohatci dne

za Objednatele
Ing. Lukáš Vlček
náměstek hejtmana Kraje Vysočina

za Zhotovitele
Ing. Jiří Prášek
jednatel Lesy Horňácko, s.r.o.

Stránka 16 z 20



EVROPSKÁ UN!£
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životni prostředí

Kraj vysočina

Příloha č. 1. - Položkový rozpočet

Stránka 17 z 20



Mínili mm mi iimiiiiiMtii mum
tip

^KAPITULACE STAVBY
2019-0004

stavba: Revitalízační opatřeni v PR Havranka

KSC; CC-CZ:
Místo Datum; 26 2 2019

Zsdavaíei iC.
Kraj Vysočina DIČ

Uchazeč: !Č: 28302530
lesy Namáčko, s.r.o DÍČ: C228302630

Projektant: !C:
Ing. Miroslav Červenka DIČ:

Zpracovatel: 1C;
Sng Miroslav Červenka DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vy užit i ni Cenové soustavy UR$. Položky Které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovni příslušného Kalendářního poSofeti. Veškeré dais: informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k depozici ne www.es- 
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 2 730 352,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 2 730 352,80 573 374,03

snížená 16.00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 303 72$,89

SSrsna 1 z M



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
%.

%

.1§-
1

Kóď 2018-0004

Stavba; Revitalizacni opatření v FR Havre oka

Místo; Datunr
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Lesy Hc-rfiácko, s.r.o. Zpracovatel:

25. .2. 2019

Irvg Miroslav Četvenka 
log. Miroslav Červenka

Kod PofHS Cena bez DPH JCZK] Cena s DPH fCZK: Typ

Náklady stavby celkem 2 730 352,80 3 303 726,89

$0-4 VRN 185 200,00 193 892,00 VON
SG-1 Mokřady 2 152 886,80 2 604 993,03 STA
SO-2 Revitalizace vodoteči 256 866.10 310 807,98 STA
SO-3 Zpřístupněni pro údržbu 155 399,90 188 033,88 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revttafcačm opatření v PR Havianka 
Objekt:

SO-4 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum, 25, 2, 2019

Zadavatel: lč:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: ÍČ: 28302630

tesy Domácko, s.r.o. DIČ: CZ283Q2630

Projektant: IČ:

Ing Miroslav Červenka DIČ:

Zpracovatel: ič:

tng. Miroslav -Červenka DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 185 200,00

Základ daně Sazba dané Výše daně

dph za kladní 185 200,00 21,00% 34 692,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v C2K 199 892,00

Kfři»na fí > 17



SOUPIS PRÁCI
Stavba

RevitaíízaČRf opatřeni v Pfí Hsvran.ka

Objekt;

$0-4 . VRN

Místo;

Zadavatel; Kraj Vysočina

Uchazeč: Losy Horňécko. s.f.o.

Datum: 25 2. 2019

Projektant;

Zpracovatel;

irsg Miroslav 
Červenka 

ing, Miroslav 
Červenka

iPČ Typ Kód Popis m Množství J cena iCZKj Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 185 200,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 165 200,00

5 K 00'K

i Zajištěni a zabezpečeni staveniště zřízeni a likvidace 
i zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, 
přístupů, skládek a deponíí apod.
Uvedeni všech pozemků a komunikaci dotčených 
stavbou, přístupem i úložištěm zemin do původního 
;stavu (urovnáni vzniklých nerovnosti, dosetí travním 
semenem opravypoškozených části komunikaci jak 

; veřejných tak neveřjných)

soubor i 1,000 100 000.00: too 000 00

6 : K 0G2R
: Protokolární předání stavbou dotčených pozemku a 
komunikaci, uvedených do původního stavu, jejich 

; uživatelům
soubor 1,000 15 000,00: 15 000,01);

? K ! 003R Náhrada za použití komunokace ZO Kámen fcpí i.ooo; 12 000,00 12 000,00

D VRN1

t :: K 01?203000

W

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
Průzkumné, geodetické s projektové práce geodetické 
práce při provádění stavby, vytyčení stavby 
é"

hn* , 8,000

""eéoo

400,00

38 200,00

3 200,00 CS ÚRS 2016 01

2 K ; D12303000
'Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické 
■práce po výstavbě, zaměřeni skutečného povedeni 
stavby, geometrický plán.

ha s.coo; 10 000,00 30 009,00 CS ÚRS 2018 01

Vv- 3 '3,000

: 3 K : 013254000

Průzkumně, geodetické a projektové práce projektově 
oráče dokumentace stavby (výkresová a textová) 

j skutečného provedení stavby Dokumentace
1 skutečného provedeni stavby

kUS ; 1,000 £ 000,00 5 000,00: CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 11



KRYCÍ USX SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revííalizačni opatřeni v PR Havranks 
Objekt:

SCM - Mokřady

KSO;
Místo:

CC-C2:
Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesy Horčácko, s.r.o.

IČ; 28302630
DIČ: CZ28302630

Projektant:
Ing, Miroslav Červenka

!Č:
DiČ;

Zpracovatel:
Ing. Miroslav Červenka

ÍČ:
DiČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 2 152 886,80

Základ daně
dfh základní 2 152 886,80

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21.00% 452 106.23
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 604 993,03

SiJ-ans *1?17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitaiizační opatření v PR Havranka
Objekt:

SO-1 - Mokřady

Miste: Datum; 25. 2. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
ing, Miroslav
Červenka

Uchazeč: Lesy Horňácko, s.r.o. Zpracovatel:
ing, Miroslav 
červenka

! PČ Typ Kód Popis fvlj Množství J.cena jCZKi Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 152 886,80

o HSV Práce a dodávky HSV 2 152 686,80

D 001 SlaveniStni a přístupové komunikace 454 180,00
' 28- K ; 1211031V1 ; Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve 

skionu do 1:5 m3 1 020,000 34,00 34 630,00 CS ÚRS 2Qif> 01

W “přisuiDOVá komufsiksce*850M‘,!),3 i oao.oco

: 30 K 181951102 ; Úprava piáně vyrovnáni-m výškových rozdííú v hornině 
:tr. 1 až 4 se zhutněním m2 3 400,000 15,00 51 000,00 CS ÚRS 2018 02

PoznH MKtbóm ssrj:
? Ceny jsou itfůGtiy jw uw/nánt vš*cf* npvé iňzúv&aýzh plocb fv 
jr4Ate«cfr i násypech) wfiůfovnýetí vpise w? skfotur Po I.Sptxt
ipGYtiůfii QlOCfí jiiKéhúkcíiv ifttíbv. p&j fatriWiiQvěfii' {)-& VŠak pT\>
pU>cňy wityftv rýh í‘.<o poóxffffífií tí®diwM>. tjtrflQvátá $pcd a čtete. 
pfzttypíš&ti prtfpki Méfiipléné z jiněho důvodu.
íV. Ceny piwzií pří? urovftčrt/ &v;í<5 (žtoray/*?; c*o ,? ?tí 
prtř/s/šf^A^cft £i.w*y, prť uravná/ti dna s3rr}tnkb & iefátntčtifctt ptikcpj 
prc iskoekvUv i}?k& $ná: toto uf^fférti «* íJčeřty/í x#n*ittr SGab&fv c$n 

P&C 182,0 i Sv&h&vAftf
3 UfúVťoátií pioúh vv $kkirtif /vt-s ; - *6 .s* <*c&j*í£0 sťJiíPofb cím
1 S2 O-1 í Stfpfrsvéttř Svs#c^ svstó <fc fxoTilú.
4 Nůkitáy tiíi íiiQWftV! dVA & sřtfrt p/í pflfcopžf pOJMlí/J/řtáň

jí&Oíj ■zrfyra&tw v zteaácb &$<fbQfů C&7 PLÍS 90-J?, Čršténi 
příkopů konvjpikšťt v šticrw fíéíio w votit čésii A92 J&mpi ptúc# pxo 
C-bfiykfy ýpůtV: $21 Sí 84$.
6. táto zhtrtfičw určuj*! j&vj&kt Cany $& zbottiěniťn /siku atú»r>y pw 
jakvvkrdh' min* z}n$fiéni

w

37 K 18145131

S50*4

Zalořens trávníku strojně výše ve m včetně utažení na 
ploše v rovině nebo na svahu do 1:6

3 400,000

m2 3 400,000 2.60 3 500,00 CS ÚRS 201Ě 02

r;.V';.t''v'Kv K l"„ C-~
i V ,-;enáeft/sov řSíwiSí.-ríj,-; ffiSfearfy :ta ostfíř, íeeroWBí, yíuvfíéui
ro. ř?fsVííýrřJ Vais*.?! e '-^ jwí;; jsciostviř. ^aíoie/ji .‘-W;;a
áf>í5rdVf!ř píliSť/tj<teff. «ÍW!y Ví řa Jtřn S jiíítO s-fíOÍBrtl.
2. V n&nbcfr isejsov M).xíítĚ))Y r^kísdy ™ 
a) pfísx&tfu púay.
!>} í/vsvfViwnsw a subsi/ti. iyK- oěltíncty sí? ocefítqt vs spflírfe-aíj, 

PSC cf v/pifííi s ?s)évíiříi, íyf') pfskis se oasSi^ř t(říí*rt)ř íjíí; Cí.'2 íeutoni
een ÍÍÍS ííí-4ř Výptefř í ÍS5 SO-V ji Zoí;< ?cí;;>í; veďau.
Ví pfoííjov Vpršw jefěeu, tyto nékh/iy si- oceň^t sembwstu cenu Iff !,-
.. Přošíiš ířřšíu s jg* 20-3 Osaí?/.š/íí píUy:
5. S/řM/rťm Mtoíeni/ri MťaSrv se tmuini t.škypír:’n pittiy. t,put;, 
příperfrsé peřsíqatfoř g japjavsn* os'ses tto půúy e vv-áfcován? jCíjwWv 
sírHSf-ř5; výeítřjě pia^ovní eper»a

38 W 00572100 j osh/o jetefoiráva intenzivní víceletá kg 85.000- 220.00, 2/25a00ÍCSÚ/?S2Oř8 02
w 340011,025 'Přepočtené koeficientem množ siví 65,000

i 33 K 1Ú34C3112 Obděláni půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 3 400,000: 1.50-- 5 1C0,OQ;CSÚRS 2018 02

i. Ksísíé ůjtísíruvaííř oidiřifjni jat;(řy se cee/ííi,% saffieifařní. 
PSC !. C- -,y -3114 a -ffí Vifeo použiti ->'v okéoiáni fsxfy akSvnirti

t...
34i K 1183403114

esc

35 K :1S3403151

PSC

: Obděiání půdy kultivátorové ním v rovině nebo na svahu 
í do 1:5 _
Puzpik^iká Jí'Sffitáe/tf Pí?/};
T, cs/k9.?ii?vap« obdělání půdy Ge ocvňiíjč &nmc$tttin§.
$ Č#xy -3114 H -31 ? 6 fis po ni ti i prv; ůPí&Pá ?i i p údy utklwu řratř 
Í5f«p«říí/

i Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do
1 1:5

f goviwic
í. Každé- af&koyafió ohdéáih: půsfy se oeeíe/e ís.íJísteííid1.
2 ftífly -3114 s-Sít&tto použil i pro ótjatHs/o; pirJy aktivními 
tyvAži.,is.

m2 i 3 400,0001

m2 i 3 400,000;

2,50 i 8 500,00; CS ÚRS 2018 02

1,50. 6 100,00:CS ÚRS 2018 02



PČ Typ Kód

32 K 181301104

psc

! 3§: K 572211111

Pse

w

; 51: K Rioo

D 1
1 K 121103111 

w

2 K .122201402.

K-se

w

3 K 122201409

PS Cl

w
4 | K 122301402

PSC

w

Rozprostření a urovnaní ornice v rovině naho ve svah j j
Sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy ; m2 ; 3 400,000 12,00

1 přes 200 do 250 mm

Popis MJ Množství J.cena [CZK1

Poznémkti k - '...Srsn. Cf*. ■
í. V ceně jsou ?»peí1ejiy i r,&kta<ty na pfípMim nnXié p^pústéni 
hrornotí ňebo tioiňsoýoh skiipek na irfsto spotřeby st *®íátemn/i tío 
30(n
?. V certé nejSPit ispoiteny nůkimfí its. ťiskýďt cíímiív tefo tiskiníse- 
oceňuje cf (aamř soukii-# csjj jpj 4'ť.yrřiyíi íwnša*.
3 PňjMdfíé í>aís(síťóítř omfcí y soawstosíi ,t ptmi í 2w oceňuje 
c»nsnjf íojíbortfřeřt 367 ÍO-?? NaMéiííiM, sktóUán.' apfaWádá/ří 
i'ť>y^ftférre týwapteí sypn.pit:y
v Osov-ií ňmwiíy íhsůo á(xh>$tá ím.kíav omřdv nw/íMny piufe 
ptoíekht va vatóínvsSp.%s 30.??odinto spcírt&y, ocíAínřse její 
přetvistiftí tepám sotifant c&i-}$Ě 0-1 Vkiťtorovflťš /íďsmisnM
vyMata, přKřmi s# vrstóíeoosf so m, uvedené v popisu rain,
Kso-wími

Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a :
; komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem: m3 58.500: 500,00
hrubým drceným
Pt>ttiérr4t& k svylow č#r.:
1. Mť&isinfi &t$ffiých jednat# k s& wví#$ v w3 A&m&wvet v 
oazhvffíéněiti stavu.

130^1^3
Staveníštni komunikace po neúnosném podkladu pro 
pohyb kolových odvozních prostředků Ole možnosti 
zhotovitele pontony, dřevěnné matrace silniční pa ne ty 
do VS nákupní ceny

58,500

250,000

Zemni práce
:Skrývka zemin schopných zúrodněni v rovině a ve 
i sklonu do 1:5 
“Moíi’ackr3253
v yk opavKy v ze m nic; en na sucniisprenozemm - 
výkopkts na vzdálenost do 3 m nebe s naložením na 
doorav ní prostředek v hornině ií. 3 pres 100 do 1 000

m3 ' 3 259,000' 

3 259,000

m3 740,000

1 000,00

35,00

250.00

Pozfitittikd k tábora ve:\
?. Ořtf.y t:& ptfiižH i prv t&lhv fr$i<kivfr>y s pro sMfývký $ y$wA'ťw 
■skrývek r?sd punkový- rr£ aů&Jwi díly, Cťwty ptc hsídovipy 
rt&te* pQtáíf. if iv&teitjWi » ť miítě těžby báfmké pfodpísy wbv
*xítriř$<ÍKéfíě pofé&avky šfxévcG tetídy ie&Vůtifl kfanp pfok&>2<a?#fi7& 
v-yvOíšv'3// zvýšétU íií>í(fií<Ai ďswgvatete sttweb-Mch p&*cl. V &&&$ 
př/pQ&Gt) £■& vykttp£vit& fcvltfy {Qtiv&lit} o-c&ní pří$Hj$.fiý<Ťúz&x&rrJ 
kzteiogv ý? Rexutti^óňv
Ž. C#n? «* piiužíijšn pT5 vykopiWky v č&ma/c&A fl&tů&ttšawyvh. Jaw- 
h mb& ffiicfi čů$0 ObvAvi# $e> i,yti\spámzi y j?k?í>
potíie1 či 3U6 VfePOeHsnýth tobola kotaiogv

''mokrseřy" Kda^r74G _ ^ _ 740.000
i Vykopávky v zerrmidch na suchu s přehozením 
I výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na i
; dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k. cenám m lJ; '
?a lepivost horrtny tř. 3 |

?ť 00

Fw&tflbě k souboAi cen:
t C$rty U& pc-ui'V i pra h%tefov}r,y a pro ykr/vky ?. výjimkou 
&k>ývt*k md povrchový' mi a&ními tftfy,. Cvny p.fó íéibíd f&tíknwfíy 

p&tittf. tip&tfliifí-h'se v fttist# fážby M-fake fjř&tifiisy n&hv 
oáův&Sfi&ně požirJsvky &préw& haldy i*ídv$hji, které A*&ft *■?#&#>£ 
i/yvďrávéji zvý&wt pbki&dé skftínwtóte stwébfíteh prací, V iécwo 
přip&dxci} ís£? yykpp&vk# ň&tdy focfadtoj tfO&i?? PfiutoéftýfYii G$r>&m 
kžtulogu £23ft&ftvftiv&ce
2. Céfi? tx? paifiílj&n prd vykopÁvky v xpuytipfaf* nččup-íí.t&rtýčh. Jscu- 
*< zztmiky cebfj jejích čá$n i.kipsiQAé, ocí-řřiv/^ Se vykopává v nhh 
pťxjf^ & 31Hi V&GBti&vných pedenimk toftútQ kai&tegu

740 740,000' v^mníacfíTO^ucniu^ ^no^^iiim^' '' '' ' ...... y ......
i výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na „i ?,. 0
dopravní prostředek v hornině íř. 4 přes 100 do 1 OC-O m j ’i

..i.rsi? ............... ....... ..... ........... ... . .. ............. ...i ....... . ; ...... ........ . . ;

Pozr.étTíka k seaborn r^'i
1 Cmy tee Pvaiii t pr0 lěibu hokit-íkry ? pír, skiýťhy s vý/vrkaa 
skrývek íwcřpovrchový- rni důinhrš éiiy. Geny jpro těHni iiakXsvrny 
řre<r<* ptačit, upíaiňaji-H se v misíĚ těžby biťyké pýtbpiíy mbe 
cjdůvodnéiié půžůsíavky správce Jmkfy ('arÍMívt, které.pi&ut&teftiě 

- vy / cěé vyji z vysá r, í rráxiacizi tfptfttvainte sípvtvvlsts pmoí. V tépfctp 
pripítdvch »e vykopůvfá hnidy {cxlvniuj ocení pfíslvšjiými cenxmi 
ks87S-Z P.trkuhivsoe.
2, Cepy he potčii jen pro vyknpávky v zsmnkioh iKispšrených. Jsoii - 
li ?<?cyniky mibohjich iésfi zepsien*, OOPňnie se vykopávk-a v rňoh 
podiva. 3115 V&eQ&eefiýeh poGtfiúieie tohoto knlšiygp

250,00;

741

Cena celkem [C2K] Cenová soustava 

40 800,00 CS ÚRS 2018 02

28 250,00 CS ÚRS 2013 02

250 000,00.

1 646 70? ,60

114 005.00 CSÚfíS 2018 01

185 000,00 CS ÚRS 2018 02

14 800,00'CS ÚRS 2018 02

185 250,00'CS ÚRS 2018 02

741,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK|

K ; 122301409

Vykopávky v zemnicích ne suchu s přehozením 
výkop ku ns vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní psosiredek v hornině if 4 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny tí 4

m3 741000 20.00

Poznérnkíi k souboru <(■'!
■f OHiy lze soiiííl i pro téílv hblrléviny * prv skrývky s výymkou 
s*rývek nad povrchíMřjř- ou dúinimi tlily. Ceny pcu téžču ha&cvbry 
■.tiev pen jit. líeui rej'■ se v mťsfš .'".‘."v báňské píeapitsy 
odůvodněné poíedévky správce hukly (uehaiuý kiers ficsrkuzetein# 
■vyvtitévaii rvý&tJti oÁkft&iů čtete vanete kinvetmich pratci V íferífv 
pcyjfscferf! jiň vy>i'jpĚy,'<3 Tiaiííy fbth»hi) bdění pfitlaSnyitti 
Mfefcyc $23-2 říčkpffivaae.
Z. Cň'íy ;',*r pníjen pro vy kopáčky 3 peev.eeipp re/pspuZvěyuh Jsou- 
P mimiky netxr >tjxrh íésĚ zapuzené. oceňuje se vykopávka v nich 
paňít! či. j'JS VísoĚiswíýffň pofftniíJf)! w/sp/í Aařatopu

w
44: K '13120!102

45i K ■: 131201109

W

i 46 I K 1131301102

PSC

w

741 741 030

: Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna 
; do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes m3 683 00G: 
; too do 1 030 m3
Psu?ié?rtk& h sout aru cen:
1. filoubůťtí jšfft Uč Sl.rži&i a j&rr) pf& sákteďy pm přišná a podélně 
ypňvnč*v a bfsfrú poct vbrysem i/yk$pv pw k&ryte vctioi&ůl při 
fasf^jí&tedtťtickyct} m&ivr&cfcřt Cl TM} Zčjntet'# vykopňuky /vb 
kGf}S(nikc& síypííiJ, bQků. ptedprů hú... prán ů: padhénéfr.. vp-torá «t 
prs žékJgpy nil dfotefi. rovdattiit, piůiků a hs!i se ocvtiují z&nsrr.i 
pfkiminýfrti pro výkopů Po ÍŮO mí, i když skutečný viýem 
výkopy j€- vétšf..
? C&fíy it£ pOUÍří i fďt hiQuiMfli n&z$p#fortý cb j&Jri & JiětetŮ pfit 
pfidl.e*7MÍ yčíí&ím is&tsdi tyio fjfác.& pf&v&tfény r povftfw ůzčtfí.
Ji. Pteztepfftujie'ir prct/ekt htótíbíiiů&iy popsůré v pozn. Č. t *•• h&fíriě -5
íií 7 řw/ použití i-iwvir:, $& into h't&iibt*ú
&} v twfchti ™fcí> v mok fit iMf rt&rts Í3$ 40-1101. 5^'/ *r 13$
: iO r QQfofR&vůrH zbp&S&fiých mt>0 tyčitnýctt hioiíbsných
vykepěv&k
ř?í v tčkovtřt ťOřtó pří fukékcljv kuji tycnbzii iwjlí/fáiséirté.
4. MrOitbeíti ncz&p&žwýcí'1 /3m hkiubky p7e$ 7$ m && 
vkSiifíiitíážfiě
5 V cifrách f$vu ?&poč.ter)y i néPJ&dy tjň pripefiftt níttr.é 
výxc-pkv y& výkoatiV $ ,n& pfeht>i&t>í >fýkopko /ra pftiéhivfn t>&
wáébnos.} do 5 m od /áníy' nfíbo r&htefíí na doptawd tofosiftxfci 
fi. Nfrkte.d? /&f sviste pfctrthwrd vykopl-ry 1 m Ncubky s« ani-í (Jte *t*

y í; &S3,000

Hloubeni nezapálených jam a zářezů s urovnáním dna .
do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za m3 663.000 
lepivost horniny íř. 3

* : :í,/;;>':í r-.
? /S'í'ýCť;?:,:/iíjrí cífíírV; 8 pňi?i pro pra ptičné e podélná
zpevnění dna 3 břehů pod cbryst-y: výtopu prti koryít,r iřotfoíeíř PC 

fr^ító/jieícf! //. TÍWi w/íroíiíe tryJi-sjwšy pro 
řcYííirorcr? W.ítrí. sfirpjíú. iiPitCi. přffíšwBřj4. preňú. poeí/iáíJáfc. iíVííshú # 
pto základy zdi, tHaísk, fpvipfĚftij a ftař; ss eeerta/i csr?2/nf 
pči.C-írym' pro pti^rn -rpAPoV f/c- 100 mů. i krty? sknlečný objem 
rýkopí! je vfkS!
2 Cts'!y fto tKklii i peo .nloubép: rřSftrpaíe.iýcrj )6ir, 9 íářcíi p?o 
í»ífeeiw!f ttlífl.;, /sai;-í;lyťo prose pm/ádény / po-.ron-' úiifpV.
J. řJ/^ííelpíiHH^V^prc.y*,rrj'/?íPí/tfYyůíT;y v ppyp. č. i v bp/woé 0
ai 7' í« ptóiíí tfhiávíp. ooefipjs yp iňřp Í!řw.ríieíw 
9.11- ,»;acftu wííc v molro csfian!' /.ÍS 4C- í íť>f. 136 SC-1 -)i3 í ís í3iř í‘C- 
)lf?r íwsf7!vvá«i^apaiiřííiřtí) nste .■wíapiiíefiýcíf bloobenýzl: 
výk opů vek.
bl v feiiPiřCJ ifiWífí pp iakékollp féjt ryetnos-ti tprJiv-bjpine.
4. l-lloiibétyí1 r v-■ ..v!1'nV!r. v V...V 'y ;.-ř? ?ř jíj '.r
*Tť#V;(í(ti/fl4
£ V pe-nšslt jppu y«;xsííSffy i uíAíWy j?,í pfiřpaíšgš fwtné řoV?pr=ít/í/ 
irýyEpfiír w výtopiZíf « fiv prVírozprií výtiispírif jw pňtehlé;jj terénu n» 
v .říiáfBnD.sí Ue 3 m oí# «e£-j na/oíeci n» copmvni prosřřepr.
if A?4ídB3y sa svidĚ přeirtl&ění výkop*.v nstt 1 ir> ňJovto ssř wří diť «:

"zkrnky.hři ze k"6b3 CS 3.000

: Hloubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna i
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř, 4 přes i m3 803,0001
100 do 1 000 m3
Fazníimke k souboru een:
1. thPvPeni jřrp ve Frlteh s jam pro zákindy pro pjtčvé o podélné 
zpévftěrt! dne s l-'fivO pod pbrypén. výkopy PZO koryin vodoteči pfi 
šnsfádko-teohmck^pfi HtelW-moioh iLTfrf} zejepépd lykspivky pro 
kormnikzv řéási, slupni 0, koků. péedpraP-it, (nohů. podlitin&k, výfiortů a 
pro základy zďt, n-Pfeb, rsvr.anir,. psůíkú s Haiti se c/cei}pj: íepsmi 
piiskiínýipi pru objem výkopů do 100 m3, i když skuiečnp objem 
výkopu je vůlši.
2. C‘í vy ;;c poulit i pro tiiOubeni nszapftienýoh jem e zářezů pp> 
r.ukírú-Tíiit vejvoi. jvrvj.k lypj pyt, ve pro výděsy z purervbu ůzettíi.
3. ''v -.Uprsvy. ;■ peru.'-! i :e:i' ’ e-"y err irl v peer é - , £
&í 7 ber, použili l/tiávin, oeeňtje ss teto hloubeni 
») esu*/ rx*bo v /kokru Cenám' 13$ 40-1101, lve SS-1101 £ Z3S SO
UDÍ PolamavAni zaf&ifwých nebo ner.itpkže-ných ičoušenýck 
uykopávek:
bý> v fnitdtjéi votíé pfijakékolí-r jéjí tyčkiestí inriivi&iiiltiC'.
4. HhuDerif neiapsHmyck jam hloubky přen 10 fíi se oceňuje 
kxlrvidijáln#.
6. Vc/"'.ve'''ppe '. -PV'.:e £ i i.y-eey ne případné nuluj Prc-e:'!e,
výkopkii ve výkopIMi a pís pfeiiozeni výkurÁtí m přmtiřiěm ftónu na 
vzctétenvtíl. do 3 moč okr,/je jámy nebo nuloáer.i ne dopravní p/vplteite,
6. 'ehlyrp ee r.e e c;. ,je.. e ne d 11» hloubky vei rve ue re

“zámky hráze5i"683 663,000

160J Í0

20,00

160,00;

Cena celkem {CZKJ Cenová soustava

14 820,0D'CS ÚRS 2018 02

9S4$0,00:C$ ÚRS 2012 02

13 260,00: CS ÚRS 2019 02

99 450.00;C$ÚRS 2019 02

Sh-sna P-r M



řt Typ Kód Popis Mj fríncžsívi JcenafCZK]

; Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním Pna :
47 K 1313011OS do předepsaného profilu a spádu Poplatek k cenám za m3 663.000 20.00

: lepivost horniny fř 4
P&iné mkA t soabcn/ c&rr;
í Htotítxsfii jam we sthíídh a jam pro základy pro pfíčrp a ppdtiná 
zpevnění s břehů pod zkry&títr, výkop# p<Jo koty ta vtxtetoč-' o$ 
igSfXPhfí-tGctottíGkýG!* mtiiíDt&ckti} (L J'.Mi vykopány pro
kofiftrokot? těies, šrapftů, tteH0\ pt‘édpr&hóT prahů, podháněK výhonů a 
pro záktedy zď, dtetub, rpvnppifs, fíiůtků & h&ií oceňují con&tte 
pr^uěnýné pro- ob»em výkopů dů 10G n& i kdy? skutečný vtojem 
výkop# je věí&.
‘3 Oany fe£ poviti i pro Mouteni n&z.ffp&itinýcft jam & zátezů pro 
podlití v/soLHír ryto prše# ptxfrétiééy z povahu úttmi.
3. Pted$pt$uj* * ptyzakl hlOisbri jámy popsané n porn č í v horrwWš 5 

PSC ař 7 pouříti tfft&Yttf, oceéoje- tony te&tOvn:-
a) vsifohzi tfábo v mukni cws&mi 138 40- *$01> 1'33 60**101 & 13$ $0- 
UQt Oot&OTovéďi ztopež#pýcii p&bp ntuňfteienýfJt ísfoubetiýsft 
vykPpévšK
b) ť tekouc: ÝPtfé pú jakékoliv .jůjí rychtesh bKfiititiváině
4 Woubufiti ittiap&i&ných jam hkxibky ptes íímíi? oťvrkjjo-

fí V oémohfaót* započteny i náklady on pa drtě out né ptemiátěm
vfropko ve výkoptítí a nu pfaboetwi výků.o4u> na pňstetiiéen telenu on 
vsáókifKist d<? $ moct okrotí jámy íyebo t&tolisxit on dopravní prwdfati&a 
6 NékS&tšy oís s v>ofé ptemfaténé výkopkv nad > tn hloubky se určí dle oi

TV

49 : K 16220110X

13 K . 162301101

v v

101 K .162601102

PSC

w
11 i K j167103101

Vv
w
w

43 171103213

“zámky hráMÍPSĚS
1 Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny po sucho 
lna obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
l-výkopku, avšak se složením bez rozhrnut; z horniny 1f 1
; až 4 na vzdálenost přes 20 do 60 m
''ř-vzfptip## y^vtjtíiytvpiayp '"..........

f.. C*-ny r>*bff. ptnslů frt&tefrsufati prb&kt pfePristit výkop^k PA mtiío 
rítypřtsíupně obvyřJým dopr&vntm prtf^ttedkiure foto ptenatsiéni ,se 
opefrjys indw.fdvěfrě,
2 V Pr-o-žch jzois započteny i tiéfrfsáy za fizdu fot&frého vostdfň v 
terénu v#ř výkcpi&P mho na tiásyptiti
21 V c&něch najsoti započteny néktetř/ r& mziirriať) vy kopky as 
rsátyptSti. teto wrbfnvti s# toCů/ky* <&A$a}: smifatu C^-n í/í 0- * 
Uhteof $.yp&fíiny tfc násypů a 171 20*120 f Ufoterií sypaní* ty ns.
mamy.
4 Je-ti n& dQpmwí dtere pro vcdorowé pfefTíi&ěn! tt&fakě pfekéik$,

kterou ytí 'te-ioo ptekiátísrt výkopák i f&dncfrc otovyhteho ddp*“bvnihí? 
pr-Qsí&dkíi m jiný otvykíy dopravní prosítw-tek, ggeufa;# se tote 
fGfň&nň vodorovné pfomisiénf wýkújxhu v každém ú$&ko iamostůirié 
přtetiišnwi cenou tótottío sowfeftrv cen s pfaktéděrti výkopku &&*&&? 
■souboru oen 187 10*3 . htekíÁdans rwfdňlého výkopko / firomtzds 
Ohfeóiz-m f)n uzte/KíY&ďi ptiZt*. čtStO 5.
5 Ff»frti$ťíi&-$ se výkepGk 2 zteč:i*spých- nktedek vzd&kur/sti 5c> m
n&OG&átýe oe n&kfedé^i výkopka.. íkdyi P? provádí Toto vstanM##? 
ftepj-zň, pjzýt?kf poitiilí dúz&fr^
ů V cetrách vsxk'to&tetKt přimtefěnf &yp&nřňy mjzPu rspí?čteoy rtektet

afw.ooQ

1 461.000

;'vykop''1481 ..................
: Vodorovírě přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravnitn prostředku, bez naloženi 
výkop ku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny ;ř 1 

taž 4 na vzdáienosí přes 50 do 500 m 
"'íazvův skrývky z rneZitleponie 00 úiožišti”3?59 
Souček

í Vodorovné přemístěni výtropku nebo sypán my po suchu 
ina obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi j 
i výkepKu. avšak se složením! bez rozhrnutí z horniny iř. 11 
až 4 na vzdálenost přes 4 QOC do S 000 m |

■ t-Ul'iiiiar.& K 'i VliVt.Vy Lítí!. ...... ... .■■.. ■ ■ ■. ■ ............. " ■■■
í. Ctfuy fitVze fn'tuiit, (tffrmpitujs-í: pr»míiíiř -.'ýkcf.m-k íunailsto
(Mjcdsrufm Gbvytíytri dopravním pnsatfesik&zň: pf&mf&téj>í se
ens/k/js ťxiivxiiiéině
2. V í-‘J'u>cr. ;$ou tapo&teny i něbmdy za jí vvíkSh v
ř*fSnu ve výšůpfíi*.' r.ejrů /;s ridsypiiii
Z, V cvnejsvu započteny fiékl&dy razftmuť! v,.>.. rí&
/lúsypiéS, teto rozhrnuti se sceňjjt? ct’tisffii sautKit; ce;i i?i 0-. .
Vkiitífii ty;«.r:n.- r.., .násjtoú ,'i :;' 2&-1201 UHiení sypariSjy ne 
Mládky.
V. Jo-í n# dopravci dráze pra vznSoravné p^řmíste-ř) ttífdká pMkMks. 
prts kmriy.ije milno cic.ř;!é(Pit ejfkdpák z fcdtiahd osvyWfio dopravního 
pmstfediíti jiný obvykly dofn'ti mí pfůdtfeddH. octsriíiiů se tútd 
letnené rvdsít.vné přemístěni výřoppu v ksíděm úseku mmastsintf 
pňsh/irou censu iphotd Súijborij cen « pteidáúání n/kcpkij ceneníi 
nnuimm cůu 1g7 lú-3 ktafáádin: ftenk-tběho ť/řiapku z ticim-id s 
vhkrinm rnt unianovsiti pum čí&ío 5
E přemísTuje-l! se výkopekx dučesnýeh staidek vidůkmýcft do ser m,
Wíocoddýri ses ■'rťes.ivýkopku. > kiiyi s& teo.šc'. Tcío učtenovení 

í:Hi. vyb£e;e-lí projekt fsaa%lS down 
£ Vesnách vodenovttélto pfdtršsiéni sypsainy ttriocezapočteny někím.

1 451.000 ,

m3 ■ 3 256,000':

3 250.000 
3 259.000

m3 3 259,000'

“skrývka 2 twjkf.5dj:gn{řabá'3259 3 259,COO
i Nakládaní neuiehíého výkopku z hromad zemirry i i „ r.0 i
isdiopnezurcdrieni ., _ i
“0dv0z skrývky"3250 3 259,000
“nakiádárí! z írHSzíOeporfe"3259 3 ?50,1)00
Sp«če1______ _____ __ ___ ^ 6.518.000

j Uloženi netříděných sypsnin z hornin tu 1 až 4 do
; zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přívodních i

kiuiáió inundačních nebo ochranných so zhutněním co m3 | 2 674,000: 
M 00 % PS - keeř. C s příměsi jítové hi'ny pres 50 % (
: objemu

10,00

30.00

25,00

15,00;

25,03

Cena ceikerr; ÍC2K} Cenová soustava

13 260,00X5 ÚHS 2019 02

14 610,00-

6/ 770,00 CSÚRS 2016 01

81 475.00ÍCSŮRS2018Q?

97 770,00: CS ÚRS 2016 01

71 S5Ů,00;CS ÚRS 2019 02



Kód Popis MnožstvíPČ Typ NU Jasna íCZKj Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Poznámka k souboru cen
6 Setry at -3?s < štappalii i pro
of u&icní sypneín tie tvírmich hrázi pfitfOdntek kanéfú, mmKtaďiikh 
nabo oentwmýcit s pípot psaným rbutrénim- jtou-S tyto
navit!ován? tile ČSAř ?'.? 685-4 trtáíé vodní "ádrtš*

PSC b) uiůšěríi Ot: ternniůh hrázi ryteikO (obor kSG SS2 1 SJ
7 Ceny míra .ooařř! (tie rpzůiíani návoduíňa rmte viú<ih-->;fíů ;íc»
íeraRésí? íwst-fv jsřiiuí íWfce j» neí 3Ws íWíSiteíd *e íZUaI
C*-'!Cíf íi'2 řO-3íí5? Mjuiádávrwíe -šřňy těsnící vrstvy
pie* 1 ski 3 !7>

w “zámky hríirek"1328 t 326.000
w "přebytek výkopku z revír, karytte? S 7,000
w “zánikyz#n s n í vaiy" 148 T 1 431,003
'i/v Scuře: 2 874,000

Uioženi sypaniny do násypů s rozprostřením sypaníny
14 K 171201101 ; ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z 

jakýchkoliv hornin
m3 : 3 259.000- 15.00. 48 885.00 ;C$ 0RS 2016 01

w *skrývka“32S9 ' 7 zSý.tKH .
w 3 259.000

8 ; K .181202305 : Úprava pláne na násypech se zhutněním m2 4 579,000: 15,00 68 686,00:CS ÚRS 2016 01
w "mokřad A-i6+C*0“1144’ 15S3+S8ÍM 1SM 

: Rozprostteri s urovnáni orrssce v rovině nebe ve svahu ;
4579.00Q"

26: K 1181301111 isKionu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl, vrstvy ; m2 32 590,000: 5,00 162 950,00 C$ ÚRS 2018 02
do 100 mu

Perném)tg t - cen:
1. V usni- ;5mj MtíJočřwy i náklady na případně nutné přs‘n;s!4n; 
tifCHfQd «sfie ilc-inSíiýcn skládek. na miste spetmby re vldUenopti ííe 
SCm.
7 ťtwřs# ívjjíou ripciíftfiii' nii/Bey na řisfrí/ři eVjwíí, (ísí<j jr&áárií m* 
er>í<W> siMsí!* -soute/u ce” ?,:>Í ífMf ikymui; opjň:«.
7. Pň/tariíM* íiirAíátfjfl/ orrJm. v jswíjW s jwic. £. 2 se twcvjij/í 

CSC ť*íř>»í™ scifMfii cen i£7 li - *» Nakydáni. okkkitnii a překládání
itattlshiúho výhotikp mise sypaniny
a Jsou-k iiiívnady ímjbo dei&sné akiécthy citkcé umisfíny pwíVj 
firýttklu ve wrJPÍůc.oaii pící 3C <b ctí Fístófji speiftefey. ecefluiff jař/<?>' 
j.ArfMfěřj: ':*:':?/?}* socte/ií rÉ? . í -r . Voiiartivné přeunisiéní 
vykup!!u, pnčt-rsý se v/sbaienoai 30 m. credens v popisní cen. 
w odečítá

'íejtpíOSífe>)l přebytku ssiývK/pZSSj/íi,! 32 S9Ů.C00

19; K 1S1S3110R

i Úprava pláně v hornině íř. 1 a i A bez zhutnění vc velmi 
nepravidelného provedení modelování břehu dle 
místních podmínek mikroreiiaíd a vegetace, s mirnýrr-: 
sklonem btehy. Břehy budou provedeny v pozvolném 

i sklonu od 1.3 po 1:i0 vidy s ohledem na místní 
podmínky. Část stávající ho terénu bude zachována 
vřetně vegetace Stehy ani okolní strojně upravené 
;plochy nebudou osety travní směsí a nebudou uhlazeny 
sva novací lžící."

m2 1? 325,000 5,00; 86 625.00

Paziřámka k ééiitiéM cůtr
i. CrtnyjSQ-.j eeimrňy pro vwvnáni viecři nové zřizovaných přoeh (v 
zákazech i na náiypaeto rneUirtivaýtiíi naho vn Sklonu dp 1ů KV 
ípavnénI pianh.pkéhdkOíiv dnshu. pod huiniisování, (ne v-fiak. no 
piccn-y zásyp/j rýh pro poiíteirmi vmt&iíi, (Senováni aptstf. a tisife, 
pňisíhipíitfí! projekt urovnání piáně i jiného důvodu. 
ř Ceny íí»íre použit prd urovnání tur‘Ů (acmstnj tifisy do 3 ni 
ciéntí-jjhioii svány, pni y'o-,-r,éi>'t dr.x sikii:ífcft a ž.einrniónitiÍ! pUkopů 
pro šřio-.feíi diku rf')S. toto íiievnůfii se oseiittje cenami soubnni oěn 
'isi.0-1 Svahovmi.

3. Urovnáni plošti ťS éklofxipfee i :&se ocadiise cenami xoubani cen 
182 . G-íí Svahování irvaiýek svatiý ik> pmloktcránysr, protH-i 
4 Náhř*dy tm urovnání dm a stán pň tsiiůni pUttepů pstemr-ích 
nosnutýkacíjsou tspeiteoy v mtiéch zsuboiů cen $38 S3-Z. Ůiiiěni 
příkopů ketrvnikácí v such'.! mbove vodě části A02 Zemni práce piv 
objekty onotú Sil už BXŮ
& JWifir ifiatně/t; urStija projekt Ceny té thutnénímjsau určeny pto 
johtiuktíiv núro 2hutrséni

VV
W
W
w
w

..i..r
*l! 182201101

ww
w
w

"■'■■■' í "I........

50; K iisa183408222

......_ vv
I"2 I K Ri

"mokřad Á*á85S 
"mokřad B'73?S 
“mokfau C“24Ž7 
"njukfad D’ 3187 
Součet __

■ Svahováni trvalých svahů do projektovaných profitů s i 
: potřebným přemístěním výkopku pří svahováni násypů ; m2 
! v jakékoliv hornině

^ "mokřccl A- r 4 7*t 1?-0.9-Í->7;C,P)*2r3'................
“mokřad 8" SOSTtS'O.Si-S-iTm.SrktB 
"mokřad G" 10G*{t2‘C,9+3+7’Ó.sraí3 
“fflckfad D ‘ Í4n;irf!,9+3r-7m,9)*273 
Součet

■ Orba na piochách jednotlivě přes 1 ha hluboká přes 250': ^ 
jrrsm, vpůdš sttední
3,26............................... .... ......... ........" .................... ....... ............

; Aplikace mletého vápence na poli po uloženi a 
i rozprostření sedimentu 2l/ba

3 853,000 
7878,000 
2427,000 
3 167,000 

17 325,000

?S19,4DO:

i
"Tsso’soo

2 720,200 
1 340,000 
i ES9.400 
7 91S.400----- -r

3,260; 

3 200 
6,520

12,00, 35 032.80 CS ÚRS 2016 01

15 000,00; 48 900,00:CS URS 201902

5 000,00 j 32 600,00 i



PČ Typ Kód Popis KU Množství Cenová soustava

O 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva.

42; K 998225111 : moncítfekým betonovým nebo živičným dopravní
i vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Paznérnke ír s-oubani ísvj

J, Ceny !t« použít; pra plochy tefřir í krytem rptiřiovíjdřírt; tyrrtanovyrrt 
ričbn i<v:é;iýin

43 K i 998225191

r>sc

| Přesun hmat pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
cené za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

: dopravní vzdálenost dc 1000 m
Pswi}éffí*:& k sčirixitir tun-
J. C*?!>y ti# použit i p!ocf?y telišťs k;yte/T} beicfiovyw

řtebc íťVítfným.

j.cena jCZKj Cena celkem jCZKj

51 999,09

86.665: 300.00 25 998,50 CS ÚRS 2018 02

88,866 300,00; 25 992 f>0 CS ÚRS 2018 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

I

i

I

I

I

1

1

ii

Stavba:
Revitafeační opatřeni v PR Havranka 

Objekt
$0-2 * Revitalizace vodotečí

KSO: CC-CZ:
Místo Datum: 25 2 2019

Zadavatel IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ; 28302630
Lesy Horňácko, s.r.o. DIČ: CZ28302630

Projektant: 1Č:
Ing Miroslav Červenka DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Miroslav červenka DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základ ni 256 886,10

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

256 866,10

Sazba daně Výše daně
21,00% 53 941,88
15.00% 0,00

310 807.98

^ír-arvs 1*3 7 1?



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

Revítafeační opatření v PR Havranka
Objekt

SO-2 - Revitalizace vodotečí

Místo: Datum: 25.2.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: Lesy Horňácko, s.r.c

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miroslav 
Červenka 
Ing. Miroslav 
Červenka

';PČ Typ Kčd Popis LU Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK} Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 258 866,10

d HSV Práce a dodávky HSV 256 866,10

9 K ;124103101

vv

td. K ;1241031.09

PÍ3C

w
3 j K j Í87101102

Zemni práce
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením vykopku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m3 

: prostředek v horninách tř 1 a 2 do 1 000 m3
: yuímmm * swkwwí’ ' " ................. ........................

Ceiiv 'zet poulit i pro nmapaieré očkopávky a prvkapávky 0 
um.ísťVfwit vouhsiefí vnif siásíkc* písch pttxbíenýbh 
(trcvoktovanýmí bláhovými čarami zeuviseji-tf tyto adkoněvky ě 
prokopávky pf&vútíénýtni vykopávkarrí pm kóryžii vadoiiiéí 
£■ Ct/;*y neteř, poviti pro
a) vykopávky koryt nádoreči, které jsem tfte ptohktv pod ú»wní 
pracovní hi&diny vody: tyto zemni price se meňtiji eartan* ssiifcoiv/ 
otříj 11? 0-13 Vykopávky pod vodou stropě čisti A til ichotij
ir.-:.-.oy<
í>j tyMpáv-íy koryt vtxtatei; v prostotách js rozeptertým nebo
VMpftuifin patente)i; tyto - ■■ ** poeňsJří CV:"<
-'3í. 0-11 Hf&rbaoi /.opařených mír, a ztitc-zě části A (Jí tohoto 
kata/nge, štětové stěna vzepřené oeoo (ozěpiéttá, :•• z htetHska 
oceněni pivjjtíii;ft j& YHtpfěnié nebe rozepraná paření; 
c) vykopávky pod obrysem vykopu pn. koryta vůócteč! fpro opětně tik, 
pitky. íaosíiSíftwseí sfavájt asxtd.y. tyto zemní prát.v- se ocefisji podu 
Své povahy eenami sou Soni 131 0- ft Hfouboni ito&ipalůnýcF 
jim 131, <>72 kloubeni zapai&oyc-h /am. 132.!)-(» kíbo-ůsíjí rýh tio- 

mm. 131, ‘3-! 2 í-iinubcni ryb Po 2000 mm. 132. 0 14 Hicubr-ni vy,1 
d; hloubaní raiíy»<s*í?jřef; nví,,;, jwsrrppejiýrJs- koryt veffcwtp tyto práce 
.? VosoáíňttuKi í.ttpssř(kry o::-, na svísíé plemfaténí výkopkti do 4

”výk(>p vodotečí"25lr'26
■Vykopávky pro koryta vodoteči Příplatek k cenám za 
vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM m3 
v horninách tř. 1 @ 2
éíit.iisrfiKV * SOSSOfirSeMr..........  ............. '............. ' '..... .............
f. £$&/ tee p&i/éfrípfá ty&eap&žGrič tákopěvty & prx^&pévky při 

tlomvé úzvtfli KotenR vofjotyči wié ív^iých pivek pr&fcftinfan 
prowktovúriýw bwfwvýfiii č&&rr* Xólřvii&jrfi tytt? oďtiopévHy a 
prokopévky 5 fM&véíiépéini vykopá vkatn! pm k-ftys» vr.Hfofeči.
2 Ctfpy mí2fc pyitfit pf&
ií vykcp^Yky hotyi vc^řc^. kte4jípťí ďtf píG$GMv porf OfOVPí 
P&gov&í hfecUfty vP<fy tyto Ztí?nt]i píkcv >,?> íiC&fiitji c&fiatTu so-u&ow 

í 27 $-U Vy&ofiávky írMtou $trc$r& festi A Oi

t) vyb&p&vky fofyl vúdótečí v ppo£tlt>Féňh « rowpfenýfn rrebo 
vzepfpfiým patent, tyt® Sšftini p/éce ae c^hísM řctřítcn?
131 v- Í2 WoiJixtni zaptititeftývh jam ů z z tezi*. A U1 iehctte
kidsittigij. $iéí&v^ žtésr-a vzvpřčtá mbtf fQ/vpteRÁ, -Sí; Z hkt&ska
tx&n&ú ptfYHtětíJt? Zet vz<*pftrf:-4 >'^Gů pšfer,!;
■z) vyktipévky ptá útofysotv výkupu p/í) kvtytš vótáttát {pm ZÓi.
p&iky, $PU$tfetf&vSGí st&vty spec,11): řyto 2t*/vni prúc# nt ptáip

pov#hy cwt&mi soubojv chú 131.0~<1 Htevb&ftf mzzp&ttrr/tá 
t3't. 0-12 tUcub&fíi £&jS&?$ttých/!&/»?, *$$, 0- í í pihubcni rýn dc.

ĚÍ/í? 1S2, týři der P0Ú0 r&n. 132.0-1-4 Hfa*tfc*wé vyí
ti) ftíoyb&ní t&Uusr&ných n&tá ZAifťOpfkýsh koiyt vtávtafr; >yio
3 V cvnéd't jsou zitpočt&oy íi&tffttiy svislé ptervfeičftf vykopku <b 4
!i k.kt fi/YV&lst **+^<r,+)XÍ ^PrV-vn^lV * 'Vi' í, JfČf Ifi J i »V ťS * i r jLl-,-,. fyry-s i,*
Výkap voác-tečí"251+126

i Nakládání, skládání a překládání nečtehleho vykopku |
: nebo sypaníny nakládáni, množství pres 100 m3, ; m3
\z hornin tř. 1 až 4 :

377.000.

377,000

377.000

3r7.C\H?

377.00th

133 120.00

150,00 50 550,00 CS ÚRS 2018 02

20.00, 7 540.00 CS ÚRS SOífí 02

15,00; 5 055,00:c$ ÚRS 2018 02

,* . li rtrti.ori: (O-:-
1. Ceny-1131.-1151,-1102. -1162-1183, -í ÍÍSJscw vttrny pro 
nakládáni, skrédártí a pwkiádini mt ofiyykiý mbs z obvyklého 
dopravního pro-drěilkv. Pro nakiéděnl z íiJcff neáa m loďj?ov oriony

-í Ji!5 s-ííflS.
2. Ceny -1105 ti -11SS ýsiou točeny pro nkktadéni. překládání a 
vykládáni tttt vzditemtiot
o) ús> 26 n; vcUorovfíĚ; vexk-rovně vzdíte-noz-i se měří cd tělnibe húi k 
Oříšci sSpéhé fasti, mho k &(;k hnxktdy ns bfátiu mirti k těžišti 
teopřsvdstee pntstňsákv ws sushu.
bj db 4 m sviste, swsíd v2iíí teopst .«> :r.ň?i ed f-reoevni bird rty vcdy k. 
útovri srovnaného tmém v mhtě hromady noho v mk-té dopmettl 
plochy pro dopravní prostřettSěk nit tujctnz ifyedenon svioioo 
vrdéhrms! 4 ni kv r.č-išlt, a to ryytyýie do Ě r-™, jo Ctilo jc vodorn- rtti 
vtdéteoos.í ...r --:r3 v bodu 3} -t-ní-t;20 jři ! - o ::oyt..' ,
zvětšeni výtky přo$ 4 rn,
3. khtořsWI rrtítnýohjedftotoli zv vrč! v řsssířém stavu horniny.

VV “Celkový výkf,p“12fi+2th 3~7,OCO



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cbt'.S ICZK]

4 K 182301ÍOX

2 ; K .174101101

vv
«: K fi

16 K 46003Q011

rsc

Vodorovné přemístěni výfccpku nebo sypaniry po 
í neúnosném temnu na obvyklém dopravním prostředku, ; 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez. rozhrnutí : 

.2 horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

280^97.........
; Zasyp sypa ornou z jakékoliv horniny s Uložením
1 výkopku ve vrstvách se zhutněn tm jam, šachet rýt? 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
ťQZir&mk& & souboru z&r
1. Ceny i?4 10-. . jsou urteny pro -zíuítfíéaé 'zásypy s itiirjvj 
ai z horri-p S-OiXÍr^iyi-rh d>: ttX> % P<;
V) z hortitn mzoudrtnýcto do u<f} í\ $t
Cj Z ftowto %smíř^?ýíí> pfo j&koukdiiv mňv zhutněni.
2. *h-k projektem pčevtepsáfXj vyŠŠ! Zhuhlěňi toA.hr <4) s tj
poznámky C i., oceni se z£#yp- itttPvkfa&né
5- Cány mix# fSOu&i pťC Z&£yp ryh &p> dntnéta* tr$fíyody p*V feS^tcko- 

mebotáte a t^rnáriěiské. Zůzyp fvchio rýh ue 
cefi&ni souboru &$x í ' ř 20-3 .. £#$*ť A OB fártuti práč* pro objekty 
<tt>wů B31 zi ů$£ f-fc&htfMfíý z.é&yp ópvcdóvvĚCÚň kaná/ů
2 birtutftQvytti h ř**i£?obeftirx>Yýnh iwt v pkAnk-h a ii&nich irznich sv

ceníte -t ftíí Xévyp mys&twwu týft bet ohhiiu na šiteu kůná*p: 
cerr& vbí&fyuýe ] fákf&dy nu ntční nčzhutnéflý zšsyp výšky do íflí? mm 
fi&d vrehoř p&tnjhi
4 V cenách ?íMf£T, fC-HOS. 2Q-t1Gi &20-U03& t&pe&etK- 
pfemi&tóAt sypwiny ze vzdáleností ítf m od kr&e výtopu twkc 
iů§ypévnit$řiO prostoru. u*ětofí& k téř^h átifaJky
5 Vcesi# iQ-liOíiůzapiyCf&topfetnfsl&Pi tyfnurtiny2» v?(fji!&nt}-s4i ?S 
ftt od nnuny 3®*yjpá ww?étí» prostoru, trtétefid k těžišti sktátiky.
6 Objem zásypu je Kzrdft cfyPnw výkopu a objefte do něho vestevůný{ 
7. Odkfočfit zbytého výkop%ir po pt&ywtefti zásypu záteíů so áíXrtiýWi a 
č) ría i m 5 ti$ ? m a jedná se o výkopek pčttfahiý - cenami $twb

‘příkopy - vte bší^nc^ TZ"251+29 
: Jemné modelování koryta mm bagrem 

; Přípravné terénní práce sejmuti dmu včetně nařezání s 
i uloženi na hrpfnady nebo naložení pa dopravní 
■ prostředek jakékoliv ttouětky

mS 377,000 ’5,00

377,000

m3 280.000Í 16,CC

2íiP.®<C
hod 30,000.' 650,00

m2 766,000: 20,00

PozftÁm#& k souboru cen.
I. V pewUch *00-01 &£ *0007 ne}$te z-ahreMy nékí&cty n# odstraním 
kemenik koženkn oslMmch novhopnýoh phfrtb-oru/i tyto prútv *y? 
QOefityí tfi&vtduiátně.
Z iJf»n -0021 #2 ‘002$ u středně bitého pcmsits m&fujs huctotý 
d(? $ As//?*.?, i> hrj&téhG pojistit přos o ks/n)?.
B. U e&ny ‘0092 £t> počiré ptvnf uyt/fr}r,y obňíbbtk ífúýOn$ots>ou 
d*í!kotr

17 K í480820002

a$c

vv

D 4

13 K |453211142

756

; Oprava terénu položení dmu, včetně zalití voder na 
rovině
aw.-jáfríiíí -k wub&í: c$ís
f v senách -COSZ *j -ihlOS mjr.cn zehrrut/ -Í&M wv tíinů. H'!o se 
ostiňuýe ve specifikaci-
2 V cenách čjOZ2 ,íí VXJ2S ,:c--rčcíy r.s l..
oiífitkriíků Tato dodávku se pceňuie vt specifikaci.

75í5 756,0-70

Vodorovné konstrukce
: Rovnanina z iomovébo kamene neupraveného pro i
ípodéibé i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene j i
jtfidénéhe, s urovnáním fíce a vyktfrvovánim spár útornky' m3 : S.783
kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200
ke

756,000

m2 756,000; 25,00;

10 000,00;

PotnátTiků k souboru c&fi:
t. Vcenéch ■■i444. '7M£f -5140. *V}54: -n&š-. OÍ5£#’ 115?jzou 
z&pGčfwiy i tiákhdy aa turdvoí ktestu 9 na vykopá tHfay a jejž
pfafíitšt&rtí z& yzúĎtexQsii do 20 m.

VV 1,013+4.7^5^4,05
o 993 Přesun hmot

Přesun hmot pro sanace území, hrazení s úpravy , i
14 j K j9983120ti bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 ; t ; 19..S97: 650,00i

i ;rr{ j j
r V. se li
1. Ce/iyjsoá uiíáity pm ^evusnt'svahu nek:: om

PSC 2 Ceny rarpUtti pre* fcřeňúvi a ocíá-a."/® pamsty, ifi'iio pierun se
cpefíi# cenou 9'3£ ví-fy) 11 Bře)řavé « ochfdmí fsiymlý

; ; i Přesun hmot pic sanace územ1, hrazení a úpravy i
15 K iSS8312093 i bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes Ě 18,897 650,00.

ilO'itifisenou největší dopravní vzdálenost, do 500 mil:
Půxftěrrtfe H svubow c#rf:
i. Cenyýsou uiveny pro fywvnůni &v&/w n&ho dna.

PSC ?. Ceny nept/iti pro a nchttritfé pv-roí?yy tento plesán
ccebuji? osnou 958 čbSCH Břeh zve. a y:brs,;io.ů porc-sty.

Cena celkem jCZKj Cenová soustavo'

5 655.G0.

4 200,00 CS ÚRS 2018 02

19 500,00

15 ’20 00 CS UR8 2019 02

1S 900,00. CS ÚRS 2019 02

97 880,00

67 880.00 C£ ÚRS 2018 02

25 866,10

12 933,05 ÍCS ÚRS 201B 02

12 933,05;CS 0RS2O1&G2

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Revitaiizační opatřeni v PR Havranka 
Objekt;

SO-3 * Zpřístupněn* pro údržbu

KSO; CC-CZ:
Mísíc; Datum; 25 2,2019

Zadavatel; ÍČ;
Kraj Vysočina DIČ;

Uchazeč: IČ: 28302630
lesy Hofňácko, s.r.a DIČ: CZ28302630

Projektant: IČ:
Ing Miroslav Červenka DIČ

Zpracovatel: IČ:
Ing, Miroslav Červenka DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

Základ dané Sazba daně
dph základní 155 399,90 21,00%

snížená * 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

155 399,90

Výše daně 
32 633,98 

0,00

188 033,88

SiríMM 1S r r?



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizačňí opatření v PR Havranka
Objekt:

$0-3 - Zpřístupnění pro údržbu

Misto: Datum; 25. 2. 2019

Zadavatel Kraj Vysočina Projektant: Ing. Miroslav 
Červenka

Uchazeč: Lesy Horňácko, s.r.o Zpracovatel: Ing Miroslav 
Červenka

PČ Typ Kód Popis fVU Množství 3 cena jCZtí] Cena celkem [C7K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 155 399,90

d HSV Práce a dodávky HSV 155 399,90

D 1
S ■ K ! 1.24103101

10 K :124103-;0S

pse

W

; 13; K 1162301101

vv..r
4 ! K i 167103101

VV

3 i K i 162601102

Zemní práce

: Vykopávky pro koryta vodoteči s přehozením výkopk u 
: na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m3 
: prostředek v horninách tě 1 a 2 do 1 000 m3

w&Ei&w'G&n...... ........................... ....... .... . '■
f. Cčtiy itě patiíti i pne, g&ž&ffái&oé odwxúvhý $ ptokopévky při 
úpravě ůeem! kotem vodtxeO* vné svislých ptcch proložených 
ptxíjektúvac<ýfť* přehryvýtůs čaf&fni i&uv-.ty*c odknpévhy č 
prokQfiěvky $ pfwádthýůk vyk&pévxw* koryta vcdůteCi 
? Ceny ťmkt? pat/$i* pro
iíj vykopávky koryt vodoieSh kteréjsovvte projektu pr>d úrwei 
fýťAGOvpí ht&diny vody. tyto zenittí pfáotf se oceňuji' c&iňnv sotíbtw 
cftfi -'■-?] Q-i * Vykopávky pc.<f vodou mroj&ě Části A Qt tokvte 
kzteiogu,
w yykopšvky koryt viXi&te# v pfa&!oréati $ >Viepfcnýtn ne&*u 
Vttptefiýrr* t/ÍO ZWWÍ práce oceňují CWSW wvbpru
131 í>- J2 Hftwtwfiř ZBpttžšfíýGh j&m £ xšřezů č&zti A i) í ivti-ote 
katalogu. $ř§ten/é &&;?& vzepřené nePú rozepfmná se z hfeaska 
aom-ěrZ pQvttiujš vzepřené rwttň nžz&pfaaé p&fe&i.
0} yykopěvky pod pbgytwm výkupu ptu koryta vodoteč: (pro opěrné ?tí\
Cetky.. s&vstfeďoifdcí stavby sfnxi,). tylo zemní práce se ccetiuý podk*
&vě pQv&tjjt £&&■(& s-Qvixtixf G$fi 151 . 0-ti 1 Hteut&nf r&t&psfaftfeh 
;ar\ 131. C’“ 12 HídiJbti-di zapasených jam, 132.0-11 Hfowiww rýh do 
600 ^n?, 132 O'-12 Htemberti rýh do 2£íft> ma\. 132 . Ů-H Htóubzně vyt 
d) htwijbtwi ztári/bjígrýth nebe 7■tiSirepených koryt vodoteči; tyto proem 
3- V c&nůzhi jma z&píjčt&íiy cůkfcdy r*c svtsié přemi sté v > výk&pku íPj 4

VtBTQŮy20
Vykopávky pro koryta vodoteči Příplatek k cenám 2a 

: vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě pří ITM m3 
v horninách tě 1 a 2

■ y‘á?$iitťM's'K''3#iií}'yřtf'ti&f!:' .... .............
1 Orty i& p&LÍt t pro TXiwp&ž&yě odkopá v*y O pcókpptwky ph 
opratě £rzwt> k&e<7} vodoteč * vně $vi$.iýcft ploch proícž&ných 
prQj&btQv&tjým! břehovými farww souvís^mí tyh udkopávky o
prokopá vky o fyrovádé-rtýsni vykopMenii pro kotyita

Ceny n-e#* po ožit pro.
2} vykopávky koryt vocfaléúL khstě >ai?u die proto kit/ pod
txatíioni hwjpny v<vřy: tyto worn> prác& áf oot&ňyj; vouhetu
a-a 12?. 0-11 tfykppěvky pod votitw ZtMjhě částí A. $'i tohoto
kbto/ogu.
hi yykvpávky kotyl vsx^ffri'; y pťc^iftfáofi S' rcix&pfyfýnl r&Po 
vzepřeným p&tenifr; tyto zůtrmí précm se c-czňap cemfrč soubonr ctm 
13 ť 0-17 Hottbeni z&p&řených jam & záfezú čAuft A 01 tenvte 
k&iúkigu, štětově id*r?$ iíyepfaTtá riebo rotepf**nát km i Měditá# 
oz&těrif powštífe i/jepfaně nebo rczUpterH- paženi:
oj vykopávky pod cbrysom výkopu p-w koryta vodcieůi ípru crpčtré zdi. 
pstSty. SĎtfStífcířav&ci ifavfoy apex*.)- íyřO r&nwí prát# se oceňuji 
své povahy c&htifiy koobow cen 12? 0-11 h&afreHí f&zsfi&te&ých 
jsm. 131 ů'12 kSovĚMtoii žápažú-nýchjétm 132 . C-11 Hróithmm' rýh ďa 
Ů0Ů mm. 122. Cei2 HtOitberif rýt- dú $000 tJttn, 13? . ti i 3 f-&iittb<5tiií vy?
P) hfcyjhea* t&trutiněnych m-hc zastr&pený&h tžryt vrrírteái-; tylo práce 
3, V neriědfi jsou započteny nůítí&Jy ná svislé přítmistům výkopku do 4

’“Brody ^20
1 Vodorovné přemístění výkopk.e nebo sypaniny po suchu' 
i na obvyklém dopravním prostředku, bez naioženi i 
výkopku. avěak $e složením bez rozhrnutí z hominy tf, 1 

í až -4 na vzdálenost přes 60 do 500 m í

.jitiZ,; ’’ "ZZ i.ZZiZ"Z ZZj... .......,..."”
Lklakíádání neu leh léno výKcpku z hromad zeminy 1
i schopné zúrodnění
"ocivůz skrývky"20

: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu: 
lna obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi | 
i výkopku, avěak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. í \ 
; až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 6 000 m

m3

20,000

20,000.

20.000

ŽS.OOO-

20.000;

"žoóSÍ
o ^co
20 OOO

20.000

230,00

20.00

20.00

20,00-

65.00!

10 000,00

4 6C0.00 OS ŮRS2018 02

400,00 CS ÚRS 2016 02

400,00:0$ ÚRS 2016 01

400,00 ÍCS ÚRS 2015 01

1 300,00;CS ÚRS 2018 02

Strana 15 z 17



.....PiJČiWítiKiťfi. č.*?-'*1.
1. Oswyn&teč použit p/šifůpíSigé-Jf projekt pfemistit výkop?*. r<& mHio 
n&pftshjpnů zfoyktyw tkwr&vflftn ptanttijdkiw. ttfc pterfiisiěw s$
OC&ňujm ž?iiíív>dii&t?ě
Z \t cenách /st>jLf zapačliwy i- oékftttdy 2$ jitth kú&něhtr vozktte v
terénu w vykopnu noho /ta néxyp&K
3 it ňnjscti yep&čteny r&hfašy na fdzxwttií výhopku n&
toá$yptŠ$; lato RtZtjriurii se &;:Qi}iijG r^ř^frt): SQifbafit C&ť\ *?*■&" .
LH&&&JÍÍ šypRf&ify dc rtétypů & ?7? 20- • 70f Dígéřfpi syptttiny f>& 
skládky.

p.c^ 4 óop-těrvpí dráze pro we/Qt&vtá pfémfetéw ttéi&kA tfekAfka.
pro kterou jo nuteo prokládal vyfsopek z /ttdnúbc o&rykMhc- iScpruvittfiw 
pfGSi&tlkti flůfii/ obvykfy- pcpfzvpš pttstfedčk, ocebtije ze t<tt& 
foftiGné vodorpvtíé pfemtetěm vyxcpku v fr&fri&tn úseku fctftjasteíné 
pří$idnou Cdfi&j ioPoíú souboru cep $ pfeklácfÁnf výkdpktt c&r&w 
Souboru c&p /€? 10*3 - Kafffádé/ií wuteJvétto výkapk# z hronr^P $
Oh^ríe.O" os w&tonnyvtd pc-r.f?. Cisíc- $
5, Pfvwióiipje-š Sp* yykopčk z th&asnýcfc skjédek vzdét&nýúh třť> $0 ít>:
.oeocoihřjš se n&hfádént výňttpka. t když se prpvédi. Toto ustemvéní 
bvptaří. vyiučupp jtv«&eurfíti date* v
(r v oenarp- yfttio*'0*rtéb& přvnvzténí stypenifty t&jsojj xspočteny opktet

č fyp Kód Popis ř/.j Množí,t-sí J cena jCŽKj

w ‘‘přebytek skrývky”20 20,000

14 ; K 107103101 Nakládaní ne ulehlého výkapko z hromad zeminy 
schopné zúrodněni

m3 20,000 25XC

VV 20 20.000
Uřoženi syna n lny do násypů s rozprc střením sypán my

12 i K 171201101 ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezbytněných z 
jakýchkoliv hornin

m3 ; .20,000' 20.00!

Po&sótriba 5r souboru G&z
1 C$-;ry teb pouf# i pit* -Aypaniny cxsekirattá ? h&ft. pw frivštfiu epotí.
3. C*Pn ?Q'mi tO ? ÍX6> použít f pro •
a) rozprostřen zbyiétio výk.opv O# misfě po zásypu }»m a ryb pro 
podžútnoi vedení & i&forXs pfo íxxsz&mrii vsdatd; toto mnoi^iot SP uf ti 
v m'ř, utožettého výktypko. ni&fwíéHů v rostkétn ztevv,
t} ittežš&í výJ«,£pk;j Oů néoypO pOG ÝC-důL’.
3 C#ny te# tXiufi! j pro obraní sypatripy $ pftttSvp&ůrýtti ztUil&éním ph 
ifvs^é skiádty, do koryt voúaívči á <io pmáhtboí l&t&u.
4 G#nis 10-1131 Kt? p&uŽM i pro uktidůr,! sypanifty 2 horwi 
f/esoikiržiiýdh i swrtffrtýoh xpo&ibv bez finoir^ti fiifkrh roefndóftř. 
í*. Cwy -11$} £ "1?3? te.0 použtiJ#fi t&mjy, jGSfflŽ# otyj#*71 r:átypí;.

Pí^C o^^ňoyfáPýcfi terrain c&wrtk, f&ěfan$ pozti? ustatoovePr^t 35? í
Vieopoooých p&ioý.rt&'#. ?wpftr$ůh?>e 1QC QÚOrttdt}# obfikiv
Násypy, jcjscbi soupet Bb&wij ptesáPn# 100 QOO w3 r# objektu. 54? 
oceol íftdiyiíHiéfnů.6 Ceny jsou tťřiNííiy prd mifv zftxtb&tí wtevnov &Qjok*srr' 
a; pro e&fiy -1 iqí - UOi> y % oýswtiku zhoulky PS, 
b} pro Ceny -17Tía-??f* f&fafwrtt \itebtP3ti tftí}. 
c) pttj cary H$1 a fJ 31 s-fíKfcs ttfcbtiofogie.
?. Ceny použit
4; pra ittetení syparýíty do totézi; m£&?í noifidtfi* sypitWr do firéj.í 
bj pro ítbžeci ayornufty dc OGfimtwýcP v&Iů nudo těch jejich jčyci 
H. C&m 20-11011i&piéti pře- mtofeti* výkcpko r,?bo q/gíc$ pň vykopá vítá 
9. Hurfftbiiswi soudíinýi*V' íť rozvrrtéy tskovž bortiny u nb:>ř zdrojiM- p.

16 j K 18130111

20 ......... .......... 20.KÍO
Rozprostřen! o urovnán! crnics v rovině nebo ve svoiiu ;
sklonu do v.6 při souvislé píoěe pres SCO m2, ti vrstvy m2 200.000
do 100 mm

10,00

Pomémkz fc cotttwv c&.n;
7. V £&ttě jmu/ jrstftGčtetr\y i riúkí&dy mt pfípirduě ntiiné p/e.m*si4oi 
kr&flitú nebo do&asfsýcP iktede*. ra místo spotřeby z? vxdétepQsti d& 
30 *r,
2. V c&t/ě rx&fsotí r.df&čitwy tyákí&dy um t/skátit Ofráce. loto ziskQtv $i? 
oc&ňtytr cvnarci zcubwv f«í 10-kí Sejmuti tunice.
3. Přípedrtš rrawéd&íti orm-ce, v ZGyyi&o&i f pwí č 2 i>£: co(&-U}& 
uw:ú??k scabiW! 16? 1G-H Nafftáúw j/5 xkMtífod a překládá fit 
ty&tfiehfěňo irýyopku nebo sypetůdy.
4. JfXiu-H n$t>Q Kk>P&$né zbóáfry orrtice unit stěny p&úh
ptorokiu vtr ’vráiiimřtaíži p^í? 30 m cd místo spode by, &cěi)ujě s* jep 
ytfem&térP cvrwrft aoetiwu ím?^ 162 . C-1. VGdtxov/ie pfe&tetění 
výk tipku, přiíPemš ve vzdáte nosí 30 m, tíuůůetUi v pcp&u oen. 
r&ixfočitá.

W 2oa 2<KI,fiQ0
P 5

; 8 j K :504851111

' “w..

Kom unikace pozemní
Podklad ze šíěrkodríi ŽD s rez prostře ním a zhutněním, 

; po zhutněn! ři. 150 mm 
'Óro^FíirSrí

m2 192,000 i

192,000

500,00-

p 9

i ? j K í91 §728124.JTA 

vv.... ..........

Ostaíni Konstrukce s práce, bourání 
Geoíextifie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

i měrná hmotnost do 800 gřmS GEONETEXAPP
"Yerrif"......................................................... '

írS.OOO 

O',.(VuO

.. ,D. 9^ Přesun hmot
JPj K : 998331011 ; Přesun hmot pro nádrže depravn! vzdálenost do 50G m : t 53,848:

PúmBmki, it naeictu cen;
PJJ.Q f .Ceny jsůtt erie/íy p/o jtkcukukv kom řřufaí e^-ejiiííjíríříiveu

rtere)*ře.'íOííríj,

150,00,

850,00:

Cena celkem ÍC2K] Cenová soustava

500,00 CS ÚRS 2016 01

400,00 CS ÚRS 2019 02

2 000,00 CS ÚRS 2010 02

96 000,00

98 000,00^ CS ÚRS 2018 02

14 400,00

14 400, oo;

34 999,90
34 &99,90:CS ÚRS 201802

Sira na 17 z 17



EVROPSKÁ unie
fond pro regionální rozvoj 

Oparačn! program životni prostfedí

Kraj Vysocí na

Příloha č. 2 - Textová, výkresová a dokladová část projektové dokumentace 
„Revitatizační opatření v PR Havranka ‘ na CD

Is &*\S

Stránka 18 z 20



EVROPSKÁ UNI8 
Evropský fond pro regfodálni rozvoj 
Opwaént program Životní prostředí

Příloha č. 3 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Závazné podmínky AOPK ČR

AOPK ČR - regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy 
Adresa: pracoviště Havlíčkův Brod, Husova 2115 
Jméno zpracovatele: Mgr. Josef Komárek 
Datum: 11. 11. 2020 
T: 724 303 536 
ID DS: 3hjdyhg 
zdarvrch @nature.cz 
www. nature, cz

Kraj Vysocma

Název projektu: EVL a PR Havranka - revitalizační opatření 
Specifický cíl: 4.3 - Posílit přirozené funkce krajiny 
Registrační číslo MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_140/0012882

Účel dotace:

Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu spočívající ve vytvoření pestré škály 
mokřadních biotopů v EVL Havranka v k. ú. Jiříkov u Kamene. V rámci realizace dojde k 
výstavbě mokřadů, revitalizace vodotečí a zlepšení podmínek pro údržbu luk.

Specifikace žadatele/příjemce dotace:

Název subjektu (jméno): Kraj Vysočina 
Adresa sídla: Žižkova 1882/57, Jihlava 586 01 
IČ: 70890749
Statutární zástupce / kontakt: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA / schrek.v@kr-vysocina.cz

1. Podmínky kategorie A:

Zásadní podmínky vztahující se ke způsobu realizace projektu a zásadní podmínky 
stanovené pro dobu udržitelnosti projektu.

1.1. Tůně (mokřady) budou po dobu udržitelnosti Projektu udržovány bez rybí obsádky.
Výjimka je možná jen se souhlasem AOPK ČR.

1.2. Na pozemcích dotčených realizací Projektu nebudou umisťovány stavby a objekty, s
výjimkou staveb a objektů, jejichž pořízení, provoz a údržba nebudou v rozporu s 
účelem dotace. Umístění takové stavby či objektu podléhá schválení AOPK ČR.

1.3. Příjemce dotace zabezpečí, aby na pozemcích dotčených realizací Projektu nebyly 
budovány zpevněné cesty, a nebude tyto pozemky využívat k parkování automobilů.

1.4. Realizované plochy budou volně přístupné bez jakýchkoliv omezení nebo poplatků a
nesmí bránit migraci živočichů,

1.5. Na pozemcích dotčených realizací Projektu nebudou používány chemické přípravky k
hubení rostlin nebo živočichů. Výjimka je možná se souhlasem orgánu ochrany přírody.

1. Podmínky kategorie B:

Podmínky usměrňující průběh realizace opatření a podmínky obecně vycházející ze 
Standardů AOPK ČR (www.standardy.nature.cz) účinných ke dni podání žádosti o dotaci.

Stránka 19 z 20



evropská unie

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program životní prostředí

*9

Kraj Vysocí

2.1. Na pozemcích realizace nesmí být po dobu udržitelnosti Projektu prováděny zásahy, 
které by mohly negativně ovlivnit ekologický, krajinářsko-estetický efekt, jako např. 
výsadba geograficky nepůvodních druhů, okrasných kultivarů dřevin či rostlin.

2. Podmínky kategorie C:

Další podmínky.

3.1. Tůně budou budovány mimo obdobi rozmnožováni obojživelníků, tedy v období od cca 
30, 8. do 31. 3.

3.2. Při výstavbě bude použita „zubová11 lžíce za účelem vytvoření žádoucích nerovností v
březích a ve dně tůně, čímž vznikne velké množství vhodných mikrostanovišť pro 
rostliny a vodní živočichy.

3.3. Nebude prováděno ohumusování a osetí břehů tůni a nových koryt toků, aby mohlo dojít
k přirozenému náletu z okolí, tím se zajistí původnost a vhodnost rostlinných druhů.

3.4. Žadatel je povinen dodržovat veškeré podmínky a výjimky uložené dotčenými orgány
státní správy, které byly vydány v souvislosti s tímto projektem.

3.5. Akce bude realizována podle předložené projektové dokumentace „REVITALIZAČNÍ
OPATŘENÍ V PR HAVRANKAzpracované firmou Ing. M. Červenka, Drážďany v říjnu 
2018, Jakékoliv případné změny projektu v průběhu realizace stavby budou s 
dostatečným předstihem oznámeny prostřednictvim systému MS 2014+ k jejich 
posouzení a schválení.

3.6. Žadatel bude informovat AOPK ČR, RP S CHKO ŽV, pracoviště Havlíčkův Brod o 
zahájení fyzické realizace (a to nejpozději do 7 dnů od zahájení) z důvodu umožnění 
monitorovací dohlídky v průběhu prací.

3.7. Před ukončením práci bude žadatelem svoláno místní jednání za účelem kontroly
dodržení parametrů projektu a výše uvedených podmínek a doporučení.

3.8. Všechny mechanizované činnosti budou prováděny mechanizací sco nejmenším 
měrným tlakem na půdu.

4. Opatření k nápravě

Zjistí-li AOPK ČR v průběhu realizace Projektu či v době udržitelnosti Projektu takové 
pochybení Příjemce dotace, které lze v přiměřené ihůtě napravit, pak vyzve Příjemce dotace 
k realizaci nápravného opatření.

Stránka 20 z 20


